
Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

3    Úvod 

„Bez bezpečnosti 

není svoboda.“ ALEXANDER VON HUMBOLDT

Bezpečnost je základní potřeba každého člověka, 
kterou se snaží zajistit pro sebe a pro svou rodinu.  
Společnost BURG-WÄCHTER pracuje každý den na 
tom, aby byl svět o malý kousek bezpečnější – a to již 
100 let. Co v roce 1920 začalo v malé zámečnické 
a kovářské dílně ve Volmarsteinu (část města Wetter), 
je v současnosti známou značkou v oblasti bezpeč-
nosti. To, že nám již tak dlouho důvěřujte, nás napl-
ňuje pýchou a vděčností. Zároveň je to pro nás vel-
kou motivací, abychom i v nadcházejících desetiletích 
pracovali cíleně, tvrdě a inovativním způsobem.  

Právem je u bezpečnostních produktů vyžadován ma-
ximální komfort. Tento servisní aspekt hraje hlavní roli 
u našich nových produktů. Ať už se jedná o používání 
alarmového systému Smart Home BURGprotectTM 
prostřednictvím hlasového asistenta nebo o kombina-
ci ochrany proti požáru a proti vloupání u trezorů.
 
Celý tým společnosti BURG-WÄCHTER vám přeje 
hodně pohody při listování naším novým katalogem!  
Jsme si jisti, že na následujících stránkách naleznete 
inspiraci pro výběr vašeho individuálního sortimentu.



05

06

07

01

02

03

04

BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

4 Úvod    

Naše pobočky

BURG-WÄCHTER na mezinárodní úrovni

OD SVÉHO ZALOŽENÍ V ROCE 1920 SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER NEPŘETRŽITĚ ROSTLA. 
ZDE VIDÍTE, KDE VYVÍJÍME A VYRÁBÍME NAŠE PRODUKTY.

Kvalita „Made in Germany“ je a zůstává krédem společ-

nosti BURG-WÄCHTER. Neboť v Německu se nachází ne-

jen sídlo naší firmy, ale také náš největší výrobní závod.

WETTER-VOLMARSTEIN je od roku 1920 sídlem 
společnosti BURG-WÄCHTER. Zde také samozřejmě 
i po 100 letech stále ještě probíhá výroba.

LEEDS je sídlem naší dceřiné firmy BURG-WÄCHTER UK 
pro oblast Velké Británie.

MEINERZHAGEN-VALBERT poskytuje přístřeší naší 
největší výrobě, našemu oddělení výzkumu a vývo-

je a našemu školicímu centru a centrálnímu skladu.

PONT-SUR-SOMBRE na severozápadě Francie je do-

movem naší dceřiné firmy BURG-WÄCHTER France.

AHRENSBURG je sídlem společnosti SANTEC BW AG,  
nabízející profesionální kamerové zabezpečení.

ARAD v západním Rumunsku je stanovištěm naší 
dceřiné firmy Securo. Vedle výroby se v Aradu 
provádějí navíc také montážní práce.

WISMAR je výrobním stanovištěm naší dceřiné 
společnosti SECU Sicherheitsprodukte GmbH.

Na velkých evropských trzích zastupují společnost  
BURG-WÄCHTER její vlastní dceřiné firmy. Kromě toho 
existuje další výrobní závod.

EVROPANĚMECKO

01 05

02

06

03

07

04



08

Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

5    Úvod 

ASIE

NANKING na východě Číny je sídlem naší dceřiné 
společnosti Nanjing Burg Wachter Co., Ltd. 
V Nankingu se nachází výrobní závod.

Stejně jako celá řada dalších firem je i společnost  
BURG-WÄCHTER aktivní v Číně. V Nankingu se vyrábějí 
různé produkty z našeho programu.

08

Z Wetteru do celého světa: Srdce firmy  
BURG-WÄCHTER stále ještě bije v malém měs-

tečku Wetter v jižním Vestfálsku. I po 100 letech 
od svého založení vyrábí společnost BURG-WÄCHTER 
v hlavním závodě ve Valbertu (část města Meinerzh-
agen) v Německu. Naše působení v Německu chceme 
i nadále trvale posilovat.
 
Také mimo Německa přebíráme odpovědnost a pro-
sazujeme dobré pracovní podmínky a spravedlivé 
mzdy. Vlastní pobočky jsme vybudovali ve Francii, 
Anglii, Rumunsku a Číně.
 
Pro naše pracovnice a pracovníky je kompetentnost 
a pocit odpovědnosti samozřejmostí. To vše tvoří pev-
ný základ našich kvalitních výrobků.
Jako rodinný podnik vedený již čtvrtou generací nás 
spojují zejména křesťanské hodnoty. Své vědomosti 
a zkušenosti si předáváme z generace na generaci. 
Toto know-how, budované po celá desetiletí, je zá-
kladem našich výrobků a je důvodem, proč lidé na 
celém světě značce BURG-WÄCHTER věří.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

6 Úvod    

BURG-WÄCHTER:  

Tradice se snoubí s inovací

Historie společnosti BURG-WÄCHTER

OD MECHANICKÉHO ZÁMKU AŽ PO ELEKTRONICKÝ ZAMYKACÍ SYSTÉM. 
SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER PODPORUJE BEZPEČNOST LIDÍ JIŽ 100 LET.

Filigránské umění: U mnoha našich výrobků je stále ještě žádaná ruční 
práce. Naše zaměstnankyně a naši zaměstnanci zajišťují s obratností 
a jemností, aby všechno fungovalo tak, jak má.

Motivace: Vyrábíme produkty pro lidi, aby byl jejich každodenní život 
o něco bezpečnější. To nás motivuje – den za dnem!

Výsledek německého testu: společnost 
BURG-WÄCHTER je „Favorit zákazníků 
2019 – nejoblíbenější značka“. 

Ve Volmarsteinu, části města Wetter, hlavním 
sídle společnosti BURG-WÄCHTER, se již v roce 
1750 věnovali zruční řemeslníci zámečnické 
práci pod ochranou hradu Volmarstein. Ten-
to hrad je nezaměnitelným znakem společnosti 
 BURG- WÄCHTER a symbolizuje kvalitu, bezpečnost 
a inovace „Made in Germany“. 
 
Již 100 let vyrábí naši lidé produkty pro lidi. Máme 
přitom vždy na paměti, že téma bezpečnosti je pro 
každého z nás něco zcela osobního a že každý má 
své individuální požadavky. Tyto požadavky bychom 
rádi splnili s důrazem na maximální kvalitu. To, že 
mnoho věcí činíme správně, dokazuje trh. V loňském 
roce jsme například byli oceněni při velké zákaznic-
ké analýze „Focus Money“ jako „Favorit zákazníků 
2019 – nejoblíbenější značka“.
Toto ocenění je pro nás další motivací.  
 
I v budoucnu budeme společně dále pokračovat 
v přechodu od mechanického zámku ke komplexní-
mu zamykacímu systému a od jednoduché zástrče na 
aplikací řízený Smart Home. Pro bezpečnější a poho-
dlnější život lidí!



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

7    Úvod 

Historie: Na pracovním stole se dříve kovaly visací
zámky. Dnes probíhá výroba samozřejmě již dávno strojově. 

Osvědčená tradice: Historie společnosti BURG-WÄCHTER se začala psát 
v roce 1920 klasickým visacím zámkem. I dnes jsou tyto robustní zámky 
stálou součástí našeho sortimentu.

Moderní technologie: Díky použití nejnovější techniky jsou naše pro-

dukty stále lepší a kvalitnější. Aby výsledek odpovídal požadavkům, 
podrobuje naše kontrola kvality všechny výrobky důkladným testům.

Inovace: V mnoha oblastech se vydáváme novými cestami. Pomáháme 
např. našim specializovaným obchodním partnerům s 3D vizualizacemi 
a 360stupňovými pohledy při přestavbě jejich obchodu.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

8 Úvod    

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ SE TÝKÁ NÁS VŠECH. SPOLEČNOST BURG-WÄCHTER 
K NÍ SVÝM DÍLEM PŘISPÍVÁ V RŮZNÝCH OBLASTECH A MNOHA AKCEMI.

Budoucnost je zelená!

Odpovědnost společnosti BURG-WÄCHTER



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

9    Úvod 

Ochrana životního prostředí a ochrana klimatu jsou 
top témata naší doby. Ostatně chceme, aby i naše 
děti a děti našich dětí žily na naší planetě dobře 
a bezpečně. Proto je pro firmu BURG-WÄCHTER samo-
zřejmostí zasazovat se o větší udržitelnost. Začíná to 
drobnostmi, například tímto katalogem. Tento katalog 
je nejen vytištěný klimaticky neutrálním způsobem, 
ale při balení a skladování nepoužíváme plasty. 
 Namísto toho se využívají obnovitelné suroviny a recy-
klované produkty. 

Pečeť Spolkového svazu pro tisk a média (BVDM) zaru-
čuje klimaticky neutrální výrobu. Toho je dosaženo kom-
penzací CO2. Konkrétně podporujeme certifikovaný 
projekt v Panamě, který kombinuje zalesňování bývalých 
úhorů a extenzivně využívaných pastvin na místní smíše-
né lesy s férovou výrobou kakaa.

Dále se společnost BURG-WÄCHTER pravidelně podro-
buje energetickému auditu prováděnému nezávislým 
orgánem. Výsledek energetického auditu podle normy 
DIN EN 16247-1 je důležitým krokem pro zlepšení ener-
getické účinnosti v podniku, snížení spotřeby energie 
a redukování negativních vlivů na životní prostředí, které 
z toho vyplývají. 

Také u svých zaměstnankyň a zaměstnanců zaměřuje 
společnost BURG-WÄCHTER pozornost na ochranu kli-
matu. Každý zaměstnanec tak dostane příspěvek na ná-
kup elektrokola. Při krátkých cestách je totiž elektrokolo 
ideálním dopravním prostředkem. Jeho používání udr-
žuje dobrou kondici a je mnohem ekologičtější než 
 každodenní cestování do práce autem.

Zelená opatření  
společnosti  
BURG-WÄCHTER

KATALOG, BALENÍ  
A SKLADOVÁNÍ 
Náš katalog je vytištěn klimaticky 
neutrálním způsobem. Při balení 
ani skladování se navíc nepouží-
vají plasty. Absence emisí při vý-
robě katalogů byla potvrzena  
pečetí BVDM. S tím spojená 
kompenzace CO2 je realizována 
v projektu zalesňování v Panamě.

ENERGETICKÝ AUDIT 

Necháváme nezávislý orgán pro-
věřit naše použití energie. Výsled-
ky energetického auditu podle 
normy DIN EN 16247-1 nám 
ukazují možnosti úspory, které 
co nejlépe realizujeme. Pro naši 
budoucnost je ostatně důleži-
té, abychom zacházeli s našimi 
 zdroji šetrně. 

ELEKTROKOLO PRO KAŽDÉHO 

Společnost BURG-WÄCHTER 
podporuje všechny zaměstnan-
kyně a zaměstnance při nákupu 
elektrokola. Auto tak zůstává 
častěji stát v garáži.

Pečeť BVDM zaručuje klimaticky 
neutrální tisk. Tento katalog 
získal pečeť za absenci emisí.

ID-Nr. 1983188



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

10 Úvod    

by BURG-WÄCHTER

 

IM  VDMA

M
ITGLIED

Velký přehled

BURG-WÄCHTER: Certifikáty, ocenění, pečeti, partnerství...

Německý Svaz majetkových po-

jišťoven (VdS) testuje a certifikuje 
produkty z našeho sortimentu 
trezorů a zabezpečení oken. Certi-
fikaci dokládá pečeť kvality VdS.

Neutrální společnost European 
Certification Body GmbH (ECB•S) 
vystavuje certifikáty pro výrobky 
bezpečnostního oboru, např. pro 
díly našeho sortimentu trezorů 
a zabezpečení oken.

Norma EN 1143-1 upravuje poža-

davky na ochranu proti vloupání 
u trezorů. Rozlišuje přitom různé 
stupně odolnosti.

Norma DIN 18104-1 upravuje 
požadavky na výrobky pro do-

datečné vybavení bránící vlou-

pání. Mnoho našich výrobků pro 
zabezpečení dveří a oken tuto 
 normu splňuje.

Organizace Istituto Giordano tes-

tuje a certifikuje průmyslové vý-

robky od roku 1959. Zkouškám 
zde byly podrobeny také trezory 
od společnosti BURG-WÄCHTER.

Společnost BURG-WÄCHTER je čle-

nem Svazu německých výrobců 
strojů a zařízení (VDMA), největší-
ho průmyslového svazu v Evropě 
s cca 3 200 členy.

Norma EN 13724 upravuje poža-

davky dopisních schránek ohledně 
jejich velikosti, rozměrů vhozu, 
odolnosti vůči vlivům počasí a kla-

sifikuje ochranu proti násilnému 
vniknutí a korozi.

Bezpečnostní stupeň S2 podle 
ECB•S potvrzuje u trezorů testo-

vanou ochranu proti vloupání. 
Bezpečnostní požadavky jsou pro-

věřeny podle normy EN 14450. 

ISO 9001 je celosvětově uznávaný 
standard pro systémy řízení kvali-
ty. Systém řízení kvality firmy 
BURG-WÄCHTER je certifikován 
podle tohoto standardu.

Secured by Design se zaměřuje na 
prevenci kriminality v bytech 
a obchodních prostorách. Vyžadu-

je používání bezpečnostních no-

rem pro příslušné výrobky.

Sold Secure je organizace zaměře-

ná na snižování rizika kriminality 
prostřednictvím hodnocení a certi-
fikace bezpečnostních produktů 
na základě manuálních testů násil-
ných zásahů.

Národní organizace pro normali-
zaci ve Velké Británii Organizace 
British Standards Institute (BSI) 
vytváří technické normy a certifi-

kace pro výrobky a služby.

Společnost BURG-WÄCHTER do-

kládá energeticky účinná opatření 
v rámci periodicky probíhajících 
energetických auditů podle normy 
DIN EN 16247-1.

Norma EN 1047-1 upravuje zkouš-

ku trezorů ohledně požární odol-
nosti včetně testů pádu. S 60P za-

ručuje protipožární ochranu 
minimálně 60 minut pro papír. 

Norma EN 15659 upravuje zkouš-

ku požární odolnosti trezorů. LFS 
60 zaručuje ochranu minimálně 
60 minut pro papír.

Norma EN 15659 upravuje zkouš-

ku požární odolnosti trezorů. 
LFS 30 zaručuje ochranu minimál-
ně 30 minut pro papír.

DIN EN 
16247-1

ENERGETICKÝ AUDIT



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

11    Úvod 

PRODUKTY OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER JSOU PODROBOVÁNY ČETNÝM 
ZKOUŠKÁM. LOGA TESTUJÍCÍCH ORGANIZACÍ JSME DOPLNILI O VYSVĚTLENÍ 
A PŘEHLEDNĚ JSME SESTAVILI NAŠE DALŠÍ AKTIVITY.

BURG-WACHTER UK je členem 
British Safe & Vault, Svazu 
britských výrobců trezorů.

Jako neziskový profesní svaz 
 certifikuje a doporučuje Master 
Locksmiths Association (MLA) 
britské zámečníky.

Nezávislé grémium odborníků na 
kontrolu rizika, které radí brit-
ským pojišťovnám ve všech aspek-

tech ochrany osob a vlastnictví 
před pojistitelnými riziky.

Společnost BURG-WÄCHTER 

úspěšně absolvovala audit 
 SMETA-4-Pillar pro pracovní 
 podmínky, zdraví a bezpečnost, 
životní prostředí a etiku podniku.

Jako partner pro prevenci podpo-

ruje společnost BURG-WÄCHTER 
odbory policie v iniciativě „Polizei 
Dein Partner“.

BURG-WÄCHTER je „Favorit zákaz-

níků 2019“ u bezpečnostních a vý-

stražných zařízení (viz Německý 
test, „Focus“ 21/22 2019).

Renomované ocenění „Plus X 
Award“ za nejlepší produkty 
2015/2016 obdržela společnost 
BURG-WÄCHTER za systém 
 secuENTRY.

Portál pro středně velké firmy 
„Die Deutsche Wirtschaft“ (DDW) 
zvolil mimo jiné společnost 
 BURG-WÄCHTER Inovátorem 
roku 2017.

„iF Product Design Award“ 
oceňuje vynikající produkty, tak 
jako v roce 2012 dopisní schránku 
Quadus od firmy BURG-WÄCHTER.

Silná dvojka: Od roku 2012 je spo-

lečnost BURG-WÄCHTER hrdým part-
nerem fotbalového klubu  Borussia 
Dortmund, který hraje v nejvyšší 
německé soutěži, Bundeslize.

Fotbalový klub Fortuna Dü-

sseldorf, který hraje v Bunde-

slize, podporuje společnost 
 BURG-WÄCHTER od roku 2019 
jako „Club 95 Partner“.

Podpora mladých nástupců je pro 
nás srdeční záležitostí. Proto náš 
Trackteam již více než 20 let pod-

poruje mladé lehké atlety.

BURG-WACHTER UK podporuje 
akce „Let‘s Ride“ ve spolupráci 
s britským svazem British Cycling.

Kvalita „Made in Germany“: 
BURG-WÄCHTER vyrábí velké díly 
ze svého sortimentu v Německu 
a vyvíjí svoje produkty převážně 
v Německu.

Prostřednictvím iniciativy „K-Einbruch“ posiluje policie vlastní odpo-

vědnost lidí za prevenci vloupání, aby se počet kriminálních případů 
vloupání dále snižoval. Společnost BURG-WÄCHTER je již roky prémi-
ovým partnerem iniciativy „K-Einbruch“. Každé vloupání znamená až 
příliš mnoho škod! 



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

12 Úvod    

Individuální zařízení prodejny: od jedno-

ho dodavatele, pro všechny velikosti

Koncepty prodejny BURG-WÄCHTER

Tradiční obchod 
„Hofmaier Sicherheits-Systeme“ 
v Böblingenu byla první přestav-

ba s použitím BURG-WÄCHTER 
VISION™. Majitel Jan Hofmaier 
byl nadšený reálnou přestav-

bou a rozmanitými možnostmi 
 techniky VR.

S MODERNÍ TECHNIKOU VR A SEHRANÝM TÝMEM VYTVÁŘÍME PRO VÁS I VAŠE 
ZÁKAZNÍKY PROSTORY PRO PRÁCI A ZÁŽITKY. 

Prodejní prostory jsou vizitkou podniku. S naší po-

mocí se váš obchod stane skutečným skvostem.  
Přesně o to se starají již po celá léta naši odborníci na 
zařízení prodejny. Stovky prodejen již prošly přestav-
bou podle přání majitelů – od malých obchůdků až 
po prodejny o rozloze několik set metrů čtverečních. 
Naše krédo přitom zní: Najdeme pro vás individuální 
řešení – pro zařízení prodejny nepoužíváme žádné 
jednotné šablony! Na vaše přání zajistíme moderní 
osvětlení a rádi přitom reorganizujeme vaše kancelář-
ské prostory.

Jako základ nám slouží tři systémy pro zařízení 
prodejny KUBUS™, Flex™ a MiniKUBUS™. Zde se 
rozhodnete, jakým směrem se chcete při přestavbě 
prodejny ubírat. Všechny tři systémy nabízejí výhodu, 
že je přestavba realizována nezávisle na značkách. 
 Můžete tak svým zákazníkům i nadále nabízet nejlep-
ší možné portfolio výrobků.

Ať už se rozhodnete pro jakýkoli systém: U všech tří 
konceptů se s BURG-WÄCHTER VISION™ spoléhá-
me na nejmodernější techniku VR. Před zahájením 
přestavby vytvoříme váš obchod na počítači jako 
3D model s 360stupňovým pohledem. Tuto simulaci 
si pak můžete přesně prohlédnout ve svých pro-
storách s brýlemi VR. Velká výhoda: Díky virtuální 
realitě můžete ještě před přestavbou iniciovat růz-
né změny a korekce. Zcela mimochodem simuluje 
 BURG-WÄCHTER VISION™ dokonce i dopadání 
 světla v různých denních dobách.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

13    Úvod 

BURG-WÄCHTER pro začínající firmy

MiniKUBUS  

Chytrý systém kostek pro prostorově úspornou a rozmanitou prezentaci. 

BURG-WÄCHTER zařízení prodejny flexibilně a rychle

Flex

Plynulá přestavba prodejny bez omezení doplňků a nových prezentací sortimentu. 

• Kombinace dřevěných a kovových prvků
• Zásuvný systém umožňuje rychlou přestavbu 
•  Systém lze rychle a flexibilně přizpůsobit nové pre-

zentaci výrobků

•  Energeticky úsporné LED osvětlení pro regály 
a drážkované stěny

• Speciální řešení, např. pro sloupky a niky
• Předběžná simulace s BURG-WÄCHTER VISION™

• Odolné prezentační kostky ze dřeva  
•  Jednoduché a přesné sestavení díky integrova-

ným magnetům
• Přestavba jen v několika krocích

•  Četné varianty, např. kostky s dvířky, přihrádkami 
nebo integrovanou obrazovkou

• Rychlá prezentace novinek  
• Předběžná simulace s BURG-WÄCHTER VISION™

BURG-WÄCHTER zařízení prodejny Deluxe

Moderní a elegantní konstrukce z masivního dřeva s energeticky úsporným LED osvětlením.

•  Velmi kvalitní prvky z trvanlivého masivního dřeva 
v moderní a nadčasové antracitové barvě

•  Energeticky úsporné LED osvětlení pro příslušné 
značky a skupiny zboží 

•  Optimální prezentace výrobků díky LED osvětlení 
integrovanému v regálu 

• Speciální řešení, např. pro sloupky a niky
• Předběžná simulace s BURG-WÄCHTER VISION™

KUBUS



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

14 Úvod    

Spousta světla, uspořádaný a pro-

stě krásný systém: Po našich kva-

litních a přesto rychlých přestav-

bách září prodejny v novém lesku. 
Obchodníci a zákazníci oceňují 
moderní vzhled a prezentaci vý-

robků v našem systému zařízení 
prodejny KUBUSTM.

Prostorově úsporný systém 
 MiniKUBUSTM nabízí přesně ty 
správné prezentační plochy pro 
menší prodejny. Díky integrova-

ným magnetům lze systém rychle 
a snadno přestavět.

KUBUS  

MiniKUBUS  



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

15    Úvod 

Elegantní prezentace v kombinaci 
s energeticky úsporným osvětlením: 
V systému KUBUSTM jsou skupiny 
výrobků i jednotlivé produkty zda-

řile nasvícené LED lampami.

Malé detaily, které usnadní vaši 
práci: U našich konceptů zařízení 
prodejny jsou prioritou servis 
a manipulace. U našich drážko-

vaných stěn například můžete 
vyměnit produkty jen v několika 
málo krocích.

Zařízení prodejny flexibilně 
a rychle: to nabízí systém FlexTM. 
Kombinace regálů zaujmou svým 
kvalitním zpracováním a současně 
rychlou montáží.

Flex

TELEFON
+49 (0) 23 35 965 30

E-MAIL

export@burg.biz

Rádi vám poradíme.
Kontaktujte nás!



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

16 Úvod    

Jak podpoříme váš  

úspěšný prodej

Marketing společnosti BURG-WÄCHTER

DOBRÉ A DLOUHODOBÉ OBCHODNÍ PARTNERSTVÍ JE PRO NÁS DŮLEŽITÉ. 
DOKLÁDÁ TO MNOŽSTVÍ AKCÍ, KTERÉ POŘÁDÁME PRO VÁS I VAŠE ZÁKAZNÍKY.

Od otočného stojanu na zámky přes konfigurátor trezoru až po 
dekorace výkladních skříní a reklamní tabule: Náš program pro vaši 
podporu prodeje je velmi široký. Jen s dobrým partnerstvím mezi 
výrobcem a prodejcem mohou obě strany dobře a dlouhodobě 
spolupracovat. Přesně to je náš cíl. 

Bezpečnost je téma vyžadující intenzivní poradenství. Z důvodu nástu-

pu nových technologií se bude intenzita poradenství stále zvyšovat. 
Naše rozmanité brožury a letáky poskytnou vám i vašim zákazníkům 
všechny potřebné informace o našich skupinách výrobků a o bezpečnos-

ti domu a bytu. 

BrožuryPodpora prodeje



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

17    Úvod 

Kvalita a komfort jsou naším požadavkem, 
který klademe na naše produkty – a to již od 
roku 1920. Bez široké sítě kompetentních partnerů 
by značka BURG-WÄCHTER neměla za sebou 100le-
tou úspěšnou historii. V tomto partnerství chceme 
úspěšně pokračovat i v dalších desetiletích. Proto vám 
nabízíme široké spektrum opatření a projektů pro váš 
úspěšný prodej. Počínaje našimi koncepty pro zařízení 
prodejny přes moderní formy prezentace výrobků až 
po klasické reklamní předměty, brožury a prospekty.

K úspěchu POS patřily v loňském roce například naše 
otočné stojany na zámky (viz snímek na levé straně). 
Tento stojan je ideální pro upoutání pozornosti na 
prodejním pultu a přitom je extrémně robustní. Díky 
kvalitnímu zpracování z něj budete mít radost dlou-

hou dobu. Výhoda: konstrukce umožňuje prezento-
vat volně prodávané zámky i zboží pro samoobslužný 
prodej. Dalším zlatým hřebem je náš konfigurátor 
trezorů. Zákazníci přehledně uvidí jaké velikosti, zám-
ky, barvy a další funkce jsou k dispozici. 

Chcete mít kompletní přehled o našich nabídkách pro 
podporu prodeje? Chybí vám něco? Nebo máte něja-
ké návrhy na zlepšení? Pak se jednoduše obraťte na 
svého obchodního zástupce firmy  BURG-WÄCHTER. 
Ten vám ochotně pomůže.

Kuličková pera, zapalovače a mnoho dalších užitečných věcí: Malé dáreč-

ky udržují přátelství! Nabízíme vám velký výběr kvalitních reklamních 
předmětů. To posílí značku BURG-WÄCHTER u kupujících a umožní vám 
maximalizovat obrat. Čím více lidé důvěřují značce, tím těsnější je vazba 
se zákazníky.

Kvalitní, funkční a nadčasově elegantní. Pracovní oděv renomované spo-

lečnosti „engelbert strauss“ spojuje zdařilým způsobem požadavky kaž-

dodenního pracovního života. Trička nebo bundy, vesty nebo kalhoty: 
S kvalitními modely „engelbert strauss“ nás každodenní práce prostě víc 
baví.

OděvReklamní předměty



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

18 Obsah

Obsah
TENTO KATALOG SDRUŽUJE KOMPLETNÍ PROGRAM ZAMĚŘENÝ NA BEZPEČNOST  
OD MALÉHO VISACÍHO ZÁMKU AŽ PO VELKOU SKŘÍŇ NA CENNOSTI. 



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

19    Obsah 

Zámky a závory

Elektronické přístupové systémy

Měřicí technika

Pokladny a skříňky na klíče

Trezory a skříně na zbraně

Smart Home

Kamerové zabezpečení

Dopisní schránky

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Obsah20

Zámky a závory
ZÁMKY A ZÁVORY SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER PODPORUJÍ BEZPEČNOST LIDÍ JIŽ 
100 LET. NABÍZÍME ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU APLIKACI.

Visací zámky na klíč

Zámky s kulatým třmenem

Zámek Diskus

Visací zámky

Visací zámky na kód

Pancéřované petlice

Pancéřované/uzamykatelné zástrče

Zástrče a sady

Cyklozámky

Lankové zámky

Bezpečnostní lanko

Řetězy

Řetězy se zámky

Univerzální zámky

Nábytkové zámky

Klíče pro blokování zámku

Zámek na zbraně

22

44

45

46

47

52

54

55

56

66

67

68

69   

70

73

74

75



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Zámky a závory 21

Zámky a závory



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč22

Visací zámky na klíč
Premium

• Pevnost v tahu několik tun 

• High-tech uzamykací mechanismus

• Více než 300 000 kombinací

• Uzamykací mechanismus chráněný proti 
vytažení

800 Alpha

Vysoce odolný visací zámek

• Odolný proti přestřižení a vrtání 
(celková ochrana)

• Tělo z tvrzené oceli, pochromované

• Ergonomický plastový kryt

• Třmen z MnCr oceli, speciálně tvrzený, 
s dvojitým kuličkovým ložiskem

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

800 65 19650 2 1 11,0 22,0 26,0 88,0 62

800 65 SB 19651 9 3 11,0 22,0 26,0 88,0 62

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

900 85 V 10320 3 1 14,0 18,5 23,5 120,0

• Vyjímatelný přesný uzamykací mechani-
smus, chráněný proti navrtání a korozi

• Snadné otevírání třmenu

• Připravený pro cylindrickou půlvložku, 
dodáván bez vložky

900 Alpha Titan

High-tech bezpečnostní zámek  
splňující nejvyšší nároky na bezpečnost

• Extrémně vysoká odolnost proti řezání 
a vrtání díky speciální konstrukci těla

• Tělo z tvrzené oceli

• Speciálně tvrzený, pochromovaný 
třmen

Upozornění:  v zámku 900 Alpha Titan lze použít všechny profilové cylindrické půlvložky odpovídající normě 
EN 1303 (standardní délka 40 mm) s nastavitelnou západkou a všechny 6stavítkové oválné vložky odpovídající 
skandinávské normě. Výměna bez úpravy cylindrické vložky. Snadná montáž.

Dostupné speciální verze

Klíče a polotovary

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

EAN Balení Popis
40 03482... ks

18890 3
Klíč podle vzoru,  

resp. karty
04042 3 Každý další klíč

62 04360 8 20 Polotovary*
*Dodání je možné pouze po autorizaci.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 23

Visací zámky na klíč
Premium

700 Gamma

Vysoce odolný visací zámek

• Pevné mosazné tělo

• Vysoká pevnost v tahu

• Ergonomický plastový kryt

• Tvrzený třmen, s dvojitým kuličkovým 
ložiskem

• Přesný uzamykací mechanismus

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Vícenásobná ochrana proti odvrtání

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

700 55 19170 5 3 9,0 22,0 28,0 83,0 60 R

700 55 SB 19171 2 3 9,0 22,0 28,0 83,0 60 R

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní  
kombinaci klíče u každého zámku. 

Zámky a klíče průběžně číslované, s možností 
rozšíření, s plánem zamykání

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

17720 4
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru
04043 0 Každý další klíč

60 R 17700 6 20 Polotovary

Kvalitativní znaky visacích zámků BURG-WÄCHTER

Visací zámek s ochranou proti 
vrtání: řady Alpha, Gamma 
a Diamant poskytují dodateč-
nou ochranu proti vrtání

Třmen s dvojitou západkou:  
pro vyšší zabezpečení proti 
násilnému otevření

Tyto visací zámky se vyznačují 
mimořádnou pevností v tahu: 
Alpha, Gamma, Diamant, 
Quadra a Diskus

„Tvrzené“ jsou všechny visací 
zámky s tvrzeným třmenem bez 
ohledu na jeho průměr

Ochrana proti přestřižení: 
zámky se speciálně tvrzeným 
třmenem a modely s krytým 
třmenem, např. Quadra, Diskus

Nerezavějící přesný uzamykací 
mechanismus pro dlouhodobě 
spolehlivé fungování

 Zcela odolný proti korozi! 
Modely Atlantic, Diskus Ni, 116 
Ni, 116 PC 50 Ni a 460 Yacht 
jsou zcela odolné proti působe-
ní mořské vody

S praktickým důlkovým klíčem. 
Najdete ho v řadě Boccia

Tento model je k dispozici také 
v provedení na společný uzávěr 

Na vyžádání se 6 klíči k jedno-
mu zámku 

Kombinace s možností 
přenastavení 
 

Průměr třmenu

Šířka třmenu

Výška třmenu

Celková výška

 Číslo 
polotovaru



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč24

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Vícenásobná ochrana proti odvrtání

D 600 Diamant

• Pevné mosazné tělo

• Vysoká pevnost v tahu

• Tvrzený třmen, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

D 600 40 17600 9 5 7,5 22,0 23,0 73,0 60 R

D 600 50 17610 8 5 9,0 25,0 28,0 84,0 60 R

D 600 60 17620 7 3 11,0 30,0 35,0 103,0 60 R

D 600 40 SB 17601 6 5 7,5 22,0 23,0 73,0 60 R

Visací zámky na klíč
Premium

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní  
kombinaci klíče u každého zámku. 

Zámky a klíče průběžně číslované, s možností 
rozšíření, s plánem zamykání

Provedení na hlavní klíč

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

17720 4
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru
04043 0 Každý další klíč

60 R 17700 6 20 Polotovary



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 25



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč26

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů

116 HB Profi
V praxi osvědčená kvalita

• Provedení s dlouhým třmenem (HB)

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116HB 30 30 03230 5 5 5,0 16,0 30,0 63,0 65 R/L

116HB 30 45 03240 4 5 5,0 16,0 45,0 78,0 65 R/L

116HB 40 45 03250 3 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L

116HB 40 60 03260 2 5 6,0 23,0 60,0 101,0 66 R/L

116HB 50 80 03270 1 5 8,0 28,0 80,0 128,0 66 R/L

116HB 50 110 03280 0 1 8,0 28,0 110,0 160,0 66 R/L

116HB 50 180 03290 9 1 8,0 28,0 180,0 225,0 66 R/L

116HB 60 110 03300 5 1 10,0 32,0 110,0 170,0 66 R/L

116HB 40 45 SB 03251 0 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L

116HB 40 60 SB 03261 9 5 6,0 23,0 60,0 101,0 66 R/L

od velikosti 50

Visací zámky na klíč
Mosaz

od velikosti 50

116 Profi
V praxi osvědčená kvalita

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 25 03140 7 5 4,0 13,0 16,0 45,0 64 R

116 30 03150 6 10 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L

116 40 03160 5 10 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L

116 50 03170 4 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L

116 60 03180 3 5 10,0 32,0 33,0 94,0 66 R/L

116 30 SB 03151 3 5 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L

116 40 SB 03161 2 5 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L

116 50 SB 03171 1 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 27

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

Niro 116 25 03380 7 5 4,0 13,0 16,0 45,0 64 R

Niro 116 30 03190 2 10 5,0 16,0 17,5 50,0 65 R/L

Niro 116 40 03200 8 10 6,0 23,0 22,0 63,0 66 R/L

Niro 116 50 03210 7 5 8,0 28,0 27,0 76,0 66 R/L

Niro 116 60 03220 6 5 10,0 32,0 33,0 94,0 66 R/L

Ni116HB 40 45 03310 4 5 6,0 23,0 45,0 86,0 66 R/L

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Výrobní certifikát garantuje unikátní kombinaci klíče 
u každého zámku. Zámky a klíče průběžně číslované, 

s možností rozšíření, s plánem zamykání

Provedení na hlavní klíč

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary
65 L 06380 4 50 Polotovary
65 R 06390 3 50 Polotovary
66 L 06440 5 50 Polotovary
66 R 06450 4 50 Polotovary

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

116 Ni Profi
Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z nerezové oceli, dvojitá západka

• Přesný uzamykací mechanismus 
 

• Vysoký počet různých kombinací

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Dodávají se včetně dvou klíčů



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč28

Visací zámky na klíč
Mosaz

• Malý prostor pro použití destruktivního 
nástroje díky krytému třmenu

444 Quadra

Praktický visací zámek - monoblok

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

444 50 28590 9 5 7,0 14,0 14,0 40,0 67 R

444 70 28680 7 3 12,0 22,0 16,5 55,0 68 R

444 90 28690 6 3 12,0 36,0 18,0 65,0 68 R

444 50 SB 28591 6 5 7,0 14,0 14,0 40,0 67 R

444 70 SB 28681 4 3 12,0 22,0 16,5 55,0 68 R

444 90 SB 28691 3 3 12,0 36,0 18,0 65,0 68 R

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 29

Visací zámky na klíč
Mosaz

450 Boccia

S plochými důlkovými klíči

• Pevné mosazné tělo

• Speciálně tvrzený třmen, dvojitá 
západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Se 2 důlkovými klíči

• Vysoký počet různých kombinací

• Německá kvalita

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

450 30 SB 06431 3 10 5,0 16,5 16,0 55,0 75 W

450 40 SB 06581 5 10 6,5 22,0 22,5 61,0 75 W

450 50 SB 06591 4 5 8,0 28,0 29,5 68,0 76 W

450 60 SB 06601 0 5 9,5 35,0 34,5 91,0 76 W

 Vždy se 4, resp. 6 klíči k zámku, balení na blistru 

450/30/4 SB 33701 1 5 5,0 16,5 16,0 55,0 75 W

450/40/6 SB 33711 0 5 6,5 22,0 22,5 61,0 75 W

450/50/6 SB 33721 9 5 8,0 28,0 29,5 68,0 76 W

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
(velikost 30 a 40 mm)

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

75 W 14710 8 20 Polotovary
76 W 14730 6 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč30

Visací zámky na klíč
Mosaz

217 Karat

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Nedodává se ve speciálních verzích 
(na společný uzávěr atd.)

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

217 30 03430 9 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R

217 40 03440 8 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L

217 50 03450 7 10 8,0 28,0 27,5 72,0 66 R/L

217 30 SB 03431 6 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R

217 40 SB 03441 5 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L

217 50 SB 03451 4 5 8,0 28,0 27,5 72,0 66 R/L

 Vždy se 6 klíči k zámku, balení na blistru 
217/30/6 SB 00371 8 10 5,0 16,0 17,5 48,0 64 R

217/40/6 SB 00381 7 10 6,0 23,0 23,5 60,0 65 R/L

217/50/6 SB 00391 6 5 8,0 28,0 27,5 72,0 65 R/L

od velikosti 40 od velikosti 30

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary
65 L 06380 4 50 Polotovary
65 R 06390 3 50 Polotovary
66 L 06440 5 50 Polotovary
66 R 06450 4 50 Polotovary



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 31

217 F Ni Atlantic

Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Pevné mosazné tělo

• Plastový plášť chrání citlivý povrch

• Nerezový třmen, dvojitá západka

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

217 F 30 Ni 10000 4 5 5,0 16,0 13,0 49,0 64 R

217 F 40 Ni 10010 3 5 6,0 23,0 17,0 62,0 65 R/L

217 F 50 Ni 10020 2 5 8,0 28,0 19,5 72,0 66 R/L

217 F 30 Ni SB 10001 1 5 5,0 16,0 13,0 49,0 64 R

217 F 40 Ni SB 10011 0 5 6,0 23,0 17,0 62,0 65 R/L

217 F 50 Ni SB 10021 9 5 8,0 28,0 19,5 72,0 66 R/L

 S dlouhým třmenem 

217 F 40 45 Ni 10420 0 5 6,0 23,0 39,0 85,0 65 R/L

217 F 40 45 Ni SB 10421 7 5 6,0 23,0 39,0 85,0 65 R/L

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

04040 9
Klíč podle čísla,  

resp. vzoru 
04044 7 Každý další klíč

64 R 15110 5 20 Polotovary
65 L 06380 4 50 Polotovary
65 R 06390 3 50 Polotovary
66 L 06440 5 50 Polotovary
66 R 06450 4 50 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč32

od velikosti 30

od velikosti 30

Visací zámky na klíč
Mosaz, odolný proti působení mořské vody

460 Yacht

Odolný vůči působení mořské vody, 
zcela odolný proti korozi!

• Kompaktní mosazné tělo

• Plastový plášť chrání citlivý povrch

• Nerezový třmen, s dvojitou západkou 
(od velikosti 30 mm)

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

460 Ni 20 35450 6 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

460 Ni 30 35460 5 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

460 Ni 40 35470 4 5 6,5 22,0 23,5 65,0 68 R

460 Ni 50 35480 3 5 8,0 28,0 29,5 80,0 68 R

460 Ni 20 SB 35451 3 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

460 Ni 30 SB 35461 2 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

460 Ni 40 SB 35471 1 5 6,5 22,0 23,5 65,0 68 R

460 Ni 50 SB 35481 0 5 8,0 28,0 29,5 80,0 68 R

 Se 2 visacími zámky v balení 
Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 460 Ni 40 SB 35501 5 5 2x 460 Ni 40

Dostupné speciální verze / vyjma velikosti 20   

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru  
(od velikosti 30 mm)

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 33

Visací zámky na klíč
Hliník

Splash 470 45

Robustní zámek pro venkovní použití 
ve třech barevných provedeních

• Pevné hliníkové tělo

• Odolné proti povětrnostním vlivům

• S ochranným pláštěm a krytkou 

• Mimořádná ochrana před nečistotami 
a vodou

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• K dodání ve třech barvách:  
žlutá, modrá a černá

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

Splash 470 45
Yellow

SB 39961 3 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Splash 470 45
Blue

SB 39971 2 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Splash 470 45
Black

SB 39981 1 5 8,5 18,8 21,4 69,0 69 R

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

69 R 00140 0 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč34

od velikosti 30

Visací zámky na klíč
Mosaz

400 E Magno
Kompaktní mosazné tělo

• Tvrzený a pochromovaný

• Od velikosti 30 mm s dvojitou  
západkou

• Nerezavějící vnitřní části

• Vysoká pevnost v tahu

• Vysoký počet různých kombinací

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

400 E 15 06100 8 10 3,0 8,0 11,0 33,0 45 L

400 E 20 06110 7 10 3,5 10,0 11,0 34,5 45 L

400 E 25 06120 6 10 4,0 13,5 14,0 44,0 -

400 E 30 06130 5 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

400 E 40 06160 2 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

400 E 50 06210 4 5 8,0 28,0 29,5 78,5 68 R

400 E 60 06270 8 5 9,5 35,0 34,5 87,0 68 R

400 E 15 SB 06101 5 10 3,0 8,0 11,0 33,0 45 L

400 E 20 SB 06111 4 10 3,5 10,0 11,0 34,5 45 L

400 E 25 SB 06121 3 10 4,0 13,5 14,0 44,0 -

400 E 30 SB 06131 2 10 5,0 16,0 17,0 50,0 67 R

400 E 40 SB 06161 9 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

400 E 50 SB 06211 1 5 8,0 28,0 29,5 78,5 68 R

400 E 60 SB 06271 5 5 9,5 35,0 34,5 87,0 68 R



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 35

Visací zámky na klíč
Mosaz

400 E HB Magno
Kompaktní mosazné tělo

• Tvrzený a pochromovaný

• Od velikosti 30 mm s dvojitou  
západkou

• Nerezavějící vnitřní části

• Vysoká pevnost v tahu

• Vysoký počet různých kombinací

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

400 E HB 20 26 06140 4 10 3,5 11,0 23,0 51,2 45L

400 E HB 30 45 33580 2 5 5,0 16,0 45,0 78,0 67 R

400 E HB 40 45 06170 1 5 6,5 22,0 45,0 85,5 68 R

400 E HB 40 65 06180 0 5 6,5 22,0 65,0 107,5 68 R

400 E HB 50 80 06260 9 5 8,0 28,0 80,0 129,0 68 R

400 E HB 20 26 SB 06141 1 10 3,5 11,0 23,0 51,2 45 L

400 E HB 30 45 SB 33581 9 5 5,0 16,0 45,0 78,0 67 R

400 E HB 40 45 SB 06171 8 5 6,5 22,0 45,0 85,5 68 R

400 E HB 40 65 SB 06181 7 5 6,5 22,0 65,0 107,5 68 R

od velikosti 30

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 

Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr
40 03482... ks

Duo 400 HB
20 26

SB 29961 6 10 2x 400 20 26 Magno

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč36

od velikosti 40 od velikosti 30

Visací zámky na klíč
Mosaz

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

222 15 02950 3 10 3,0 8,0 11,0 35,0 45 L

222 20 02960 2 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

222 25 03040 0 10 4,0 12,0 12,0 42,0 45 L

222 30 03000 4 10 5,0 14,3 16,0 48,0 67 R

222 35 03050 9 10 5,0 18,0 18,5 55,0 67 R

222 40 03010 3 10 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R

222 45 03060 8 10 6,0 23,5 27,0 67,0 68 R

222 50 03020 2 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R

222 60 03030 1 5 8,0 32,0 32,5 87,0 68 R

222 15 SB 02951 0 10 3,0 8,0 11,0 35,0 45 L

222 20 SB 02961 9 10 3,5 10,0 11,0 35,0 45 L

222 25 SB 03041 7 10 4,0 12,0 12,0 42,0 45 L

222 30 SB 03001 1 10 5,0 14,3 16,0 48,0 67 R

222 35 SB 03051 6 10 5,0 18,0 18,5 55,0 67 R

222 40 SB 03011 0 10 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R

222 45 SB 03061 5 10 6,0 23,5 27,0 67,0 68 R

222 50 SB 03021 9 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R

222 60 SB 03031 8 5 8,0 32,0 32,5 87,0 68 R

 Vždy se 6 klíči k zámku, balení na blistru 
222/40/6 SB 33661 8 5 6,0 20,0 22,0 60,0 68 R

222/50/6 SB 33691 5 5 7,0 25,0 26,0 71,0 68 R

222 C-Line
Robustní visací zámek na klíč

• Pevné mosazné tělo

• Od velikosti 30 mm třmen   
z tvrzené oceli

• Od velikosti 40 mm s dvojitou  
západkou

• Spolehlivá kvalita

• Nedodává se ve speciálních provedeních 



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 37

Visací zámky na klíč
Mosaz

222 HB C-Line
Robustní visací zámek na klíč

• S dlouhým třmenem

• Pevné mosazné tělo

• Od velikosti 30 mm třmen   
z tvrzené oceli

• Od velikosti 40 mm s dvojitou  
západkou

• Spolehlivá kvalita

• Nedodává se ve speciálních provedeních

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

222HB 20 26 33590 1 5 3,5 10,0 26,0 50,0 45 L

222HB 30 45 33650 2 5 5,0 14,3 45,0 74,0 67 R

222HB 40 65 33680 9 5 6,0 20,0 65,0 103,0 68 R

222HB 20 26 SB 33591 8 5 3,5 10,0 26,0 50,0 45 L

222HB 30 45 SB 33651 9 5 5,0 14,3 45,0 74,0 67 R

222HB 40 65 SB 33681 6 5 6,0 20,0 65,0 103,0 68 R

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 

Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr
40 03482... ks

Duo 222 HB 20 26 SB 33631 1 10 2x 222 HB 20 26
Duo 222 20 SB 29911 1 10 2x 222 20
Duo 222 30 SB 06341 5 10 2x 222 30
Duo 222 40 SB 16501 0 5 2x 222 40
Trio 222 20 SB 29921 0 10 3x 222 20
Trio 222 30 SB 06371 2 5 3x 222 30
Trio 222 40 SB 29941 8 5 3x 222 40
Quadro 222 15 SB 16001 5 10 4x 222 15
Quadro 222 30 SB 29931 9 5 4x 222 30
Quadro 222 40 SB 29951 7 5 4x 222 40

od velikosti 40 od velikosti 30

Polotovary 

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč38

od velikosti 30

770 Alutitan

• Pevné hliníkové tělo

• Třmen s dvojitou západkou (od velikosti 
30 mm), z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

770 30 36020 0 10 5,0 16,0 17,0 51,0 67 R

770 40 36060 6 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

770 50 36100 9 5 8,0 28,0 29,5 79,0 68 R

770 60 36120 7 5 9,5 35,0 34,5 88,0 68 R

770 30 SB 36021 7 10 5,0 16,0 17,0 51,0 67 R

770 40 SB 36061 3 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

770 50 SB 36101 6 5 8,0 28,0 29,5 79,0 68 R

770 60 SB 36121 4 5 9,5 35,0 34,5 88,0 68 R

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 
Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 770 30 SB 36151 1 10 2x 770 30
Duo 770 40 SB 36161 0 10 2x 770 40
Trio 770 40 SB 36251 8 5 3x 770 40

Visací zámky na klíč
Hliník

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 39

od velikosti 30

Visací zámky na klíč
Hliník

770 HB Alutitan

• S dlouhým třmenem

• Pevné hliníkové tělo

• Třmen s dvojitou západkou (od velikosti 
30 mm), z tvrzené oceli

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

770 HB 20 26 36010 1 10 3,5 11,0 23,0 50,0 45 L

770 HB 30 45 36040 8 5 5,0 16,0 45,0 79,0 67R

770 HB 40 65 36080 4 5 6,5 22,0 65,0 107,0 68 R

770 HB 20 26 SB 36011 8 10 3,5 11,0 23,0 50,0 45 L

770 HB 30 45 SB 36041 5 5 5,0 16,0 45,0 79,0 67 R

770 HB 40 65 SB 36081 1 5 6,5 22,0 65,0 107,0 68 R

 Sada zámků: zámky v provedení na společný uzávěr, se 4 klíči v sadě 
Výrobek EAN Balení Na společný uzávěr

40 03482... ks

Duo 770 20 26 SB 36141 2 10 2x 770 20 26

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

45 L 05220 4 20 Polotovary

67 R 00080 9 20 Polotovary
68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč40

116 Profi PC
High-tech visací zámek  
na půlvložku

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z tvrzené oceli, dvojitá západka

• Tělo zámku plně připravené k montáži

• K integraci do stávajících a nových 
uzamykacích systémů

• Německá kvalita

Visací zámky na klíč
Mosaz

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 PC 50 Niro 18710 4 1 8,0 27,0 40,0 95,0
116 PC 50 80 Niro 18720 3 1 8,0 27,0 80,0 135,0

116 Profi PC Niro
High-tech zámek na půlvožku,  
odolný proti působení mořské vody

• Pevné mosazné tělo

• Třmen z nerezové oceli ve dvou délkách

• Dvojitá západka

• Odolný proti působení mořské vody

• Tělo zámku plně připravené k montáži

• K integraci do stávajících a nových 
uzamykacích systémů

• Německá kvalita

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

116 PC 50 01240 6 1 8,0 27,0 40,0 95,0

Upozornění: použitelné pro téměř všechny profilové cylindrické půlvložky dle normy DIN (délka 10/30 mm). 
Rychlá montáž, demontáž a výměna. Při montáži není třeba přestavovat vložku. Dodává se bez vložky.

Upozornění: použitelné pro téměř všechny profilové cylindrické půlvložky dle normy DIN (délka 10/30 mm). 
Rychlá montáž, demontáž a výměna. Při montáži není třeba přestavovat vložku. Dodává se bez vložky.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 41

Visací zámky na klíč
Mosaz

500 Point

• Jednoduché provedení

• Se 3 klíči

• Nedodává se ve speciálních provedeních 
(na společný uzávěr atd.)

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm

500 20 00500 2 10 3,0 10,5 11,0
500 30 00520 0 10 4,5 16,0 17,5
500 40 00540 8 10 5,5 22,5 22,5
500 50 00560 6 10 6,5 30,0 27,0
500 20 SB 00501 9 10 3,0 10,5 11,0
500 30 SB 00521 7 10 4,5 16,0 17,5
500 40 SB 00541 5 10 5,5 22,5 22,5
500 50 SB 00561 3 10 6,5 30,0 27,0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

Zámky a závory    Visací zámky na klíč42

od velikosti 40

Visací zámky na klíč
Vhodné pro gravírování nebo popisování

402 LOOK
• Pevné hliníkové tělo

• S barevným plastovým pláštěm

• S mosaznou vložkou

• Výběr barev

• Vhodný pouze k popisování

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

402 30 SB 33771 4 10 5,0 15,0 19,0 50,0 77 R

402 40 SB 33791 2 10 6,3 20,7 22,6 62,0 78 R

402 50 SB 33911 4 5 8,0 27,0 31,0 75,0 78 R

771 F Love
• Pevné hliníkové tělo

• Třmen z tvrzené oceli s dvojitou 
západkou

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• Oboustranně neutrální, dostatek místa 
pro popisování nebo gravírování

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

771 F 40 Love SB 36321 8 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

68 R 00130 1 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

77 R 36300 3 20 Polotovary
78 R 36310 2 20 Polotovary



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Visací zámky na klíč    Zámky a závory 43

Visací zámky na klíč
Vhodné pro gravírování nebo popisování

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

• K dostání v 5 různých barvách

• Zadní strana neutrální, dostatek místa 
pro popisování nebo gravírování

775 Friend

• Pevné hliníkové tělo

• Praktická výška třmenu 32,5 mm

• Třmen z tvrzené oceli s dvojitou 
západkou

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

775 40 35 Black SB 39461 8 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Blue SB 39441 0 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Green SB 39451 9 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Purple SB 39471 7 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

775 40 35 Red SB 39431 1 5 6,0 20,5 32,5 64,0 68 R

• Třmen z tvrzené oceli s dvojitou západkou

• Nerezavějící vnitřní mechanismus

771 F 40 Berlin / London
• Pevné hliníkové tělo

• S originálními motivy měst

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

771 F 40 Berlin SB 36171 9 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

771 F 40 London SB 36181 8 10 6,5 22,0 23,5 64,0 68 R

Pro gravírování

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

68 R 00130 1 20 Polotovary

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

68 R 00130 1 20 Polotovary



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

44

Zámky s kulatým třmenem
Nerezová ocel

Circle 21
• Tělo z nerezové oceli

Circle 23 C
• Tělo z nerezové oceli

• Pochromovaný třmen

• 4místná samostatně nastavitelná 
číselná kombinace

• Až 10 000 různých kombinací

• Optimální ochrana proti korozi

• Tvrzený a pochromovaný třmen

• Plastový kryt pro ochranu proti 
poškrábání

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

21 60 37750 5 10 8,0 18,0 14,0 60 77 R

21 70 37760 4 5 9,0 21,0 16,0 70 78 R

21 60 SB 37751 2 10 8,0 18,0 14,0 60 77 R

21 70 SB 37761 1 5 9,0 21,0 16,0 70 78 R

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

23 C 70 SB 39901 9 5 9,0 24,5 16,5 71,0

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

77 R 36300 3 20 Polotovary
78 R 36310 2 20 Polotovary



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

45

Velikost 60

Velikost 70

Zámek Diskus
Nerezová ocel

Diskus 22

• Tělo z nerezové oceli

• 22 Ni 60: třmen z nerezové oceli

• 22 70: tvrzený a pochromovaný třmen

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

22 Ni 60 28500 8 5 8,0 17,0 13,0 60,0 48 R

22 70 10270 1 5 10,0 20,0 17,0 70,0 48 R

22 Ni 60 SB 28501 5 5 8,0 17,0 13,0 60,0 48 R

22 70 SB 10271 8 5 10,0 20,0 17,0 70,0 48 R

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru

Polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

48 R 10360 9 50 Polotovary

Kvalitativní znaky visacích zámků BURG-WÄCHTER

Visací zámek s ochranou proti 
vrtání: řady Alpha, Gamma 
a Diamant poskytují dodateč-
nou ochranu proti vrtání

Třmen s dvojitou západkou:  
pro vyšší zabezpečení proti 
násilnému otevření

Tyto visací zámky se vyznačují 
mimořádnou pevností v tahu: 
Alpha, Gamma, Diamant, 
Quadra a Diskus

„Tvrzené“ jsou všechny visací 
zámky s tvrzeným třmenem bez 
ohledu na jeho průměr

Ochrana proti přestřižení: 
zámky se speciálně tvrzeným 
třmenem a modely s krytým 
třmenem, např. Quadra, Diskus

Nerezavějící přesný uzamykací 
mechanismus pro dlouhodobě 
spolehlivé fungování

 Zcela odolný proti korozi! 
Modely Atlantic, Diskus Ni,  
116 Ni, 116 PC 50 Ni a 460 
Yacht jsou zcela odolné proti 
působení mořské vody

S praktickým důlkovým klíčem. 
Najdete ho v řadě Boccia

Tento model je k dispozici také 
v provedení na společný uzávěr 

Na vyžádání se 6 klíči k jedno-
mu zámku 

Kombinace s možností 
přenastavení 
 

Průměr třmenu

Šířka třmenu

Výška třmenu

Celková výška

 Číslo 
polotovaru



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

46 Zámky a závory    Visací zámky

Visací zámky
Ocel

393

• Zámek se stavítky a silnými nýty 
s kulatou hlavou

• Mimořádně odolný  
proti nečistotám

• Robustní provedení: ideální 
pro plážové koše, lesní závody, 
přepravní boxy pro dodávky atd.

• Pozinkovaný

• S nezakrytým otvorem pro klíč

• Robustní provedení: ideální 
pro plážové koše, lesní závody, 
přepravní boxy pro dodávky atd.

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

393 45 00700 6 10 6,5 26,0 21,5 68,0
393 45 SB 00701 3 10 6,5 26,0 21,5 68,0

394

• Pevný pozinkovaný zámek

• Mosazná krytka otvoru pro klíč

• Mimořádně odolný  
proti nečistotám

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

394 45 00740 2 6,5 26,0 21,5 68,0
394 55 00750 1 8,0 34,5 26,5 83,0

Dostupné speciální verze

Popis

Společný uzávěr – dle našeho výběru
V provedení na společný uzávěr – podle vzoru

Klíče a polotovary

EAN Balení Popis
40 03482... ks

02021 0 Dodatečný klíč BURG 45 mm
02031 9 Dodatečný klíč BURG 55 mm

02050 0
Klíč VHS BURG  

podle vzoru
BURG 45 02020 3 20 Polotovar BURG 45 mm
BURG 55 02030 2 20 Polotovar BURG 55 mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

47Visací zámky na kód    Zámky a závory 

Visací zámky na kód
Cestovní zámky TSA

TSA 74
Bezpečnostní visací zámek na kód

• Vhodný zejména pro cestování  
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

TSA 77
Bezpečnostní visací zámek na kód

• Vhodný zejména pro cestování  
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

TSA 78
Bezpečnostní visací zámek na kód

• Vhodný zejména pro cestování  
letadlem

• Chrání před vykradením zavazadla

• 3místný číselný kód

• S ohebným lankovým okem,   
délka: 131 mm

• Uzávěr: Ø 4 mm

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

• 3místný číselný kód

• Americký úřad TSA umí zámek bez 
použití násilí otevřít a zavazadlo bez 
poškození zkontrolovat

• Optická indikace při otevření TSA

• 3místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

74 30 SB 32891 0 10 2,9 28,0 54,0 104

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

78 30 SB 32991 7 10 3,5 12,5 16,0 59,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

77 30 SB 30961 2 10 3,5 14,5 21,0 59,0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

48

Visací zámky na kód
Standardní

Combi Lock 71
• Pochromované tělo a třmen

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

Combi Lock 72
• Pochromované tělo a třmen

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

Combi Lock 73
• S ohebným lankovým okem,   

délka: 70 mm

• Uzávěr: Ø 4 mm

• 3místný číselný kód

• Volitelný osobní kód

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

71 25 SB 17981 9 10 3,5 11,0 17,5 61,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

73 30 SB 23681 9 10 3,0 20,0 30,0 80,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

72 25 SB 17991 8 10 3,5 9,0 16,5 58,0



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

49

Visací zámky na kód
Univerzální

Combi Lock 80
• Pevné mosazné tělo

• Nastavitelná kombinace čísel

Combi Lock 88 Fun
• Hliníkové tělo

• Nastavitelná kombinace čísel

• Ve 4 barvách

• 88 20 Fun + 88 30 Fun: 3místný číselný 
kód, 88 40 Fun: 4místný číselný kód

Combi Lock 90 Chromo
• Hliníkové tělo

• Pochromovaný třmen

• Nastavitelná kombinace čísel

• 80 15-30 M: 3místný číselný kód

• 80 40 M: 4místný číselný kód

• 90 20 + 90 30: 3místný číselný kód

• 90 40: 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

80 20 M 02850 6 10 3,2 9,0 22,0 55,0
80 30 M 02470 6 10 5,0 12,0 27,0 75,0
80 40 M 02260 3 10 6,5 18,5 32,5 90,0
80 15 M SB 02861 2 10 3,0 6,5 16,0 44,0
80 20 M SB 02851 3 10 3,2 9,0 22,0 55,0
80 30 M SB 02471 3 10 5,0 12,0 27,0 75,0
80 40 M SB 02261 0 5 6,5 18,5 32,5 90,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

90 20 Chromo SB 03631 0 10 3,2 9,0 22,0 55,0
90 30 Chromo SB 03641 9 10 5,0 12,0 27,0 75,0
90 40 Chromo SB 03651 8 5 6,5 18,5 32,5 90,0

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

88 20 Fun SB 15931 6 10 3,2 9,0 22,0 55,0
88 30 Fun SB 15941 5 10 5,0 12,0 27,0 75,0
88 40 Fun SB 15951 4 5 6,5 18,5 32,5 90,0

 Se 2 visacími zámky v balení 

Duo 88 20 Fun SB 15961 3 5 3,2 9,0 22,0 55,0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

50

Visací zámky na kód
Univerzální

Numero 97

• Vynikající 
ochrana proti korozi

• Třmen a díly uzamykacího 
mechanismu tvrzený

• Solidní kvalita odlitku

• Vysoká vytrhávací síla třmenu

• 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

97 40 SB 39531 8 5 6,0 23,5 32,0 93,5
97 50 SB 39541 7 5 9,0 24,0 34,0 108,0



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

51

Visací zámky na kód
Nerezové

No. 99 

• Pevné mosazné tělo

• Třmen s dvojitou západkou,  
nerezová ocel

• Ideální do nepříznivého počasí

• Změna číselné kombinace až po  
uvolnění zámku. Díky tomu není  
možné neúmyslné přenastavení

• 4místný číselný kód

No. 99 HB

• Provedení s dlouhým třmenem

• Pevné mosazné tělo

• Třmen s dvojitou západkou,  
nerezová ocel

• Ideální do nepříznivého počasí

• Změna číselné kombinace až po  
uvolnění zámku. Díky tomu není  
možné neúmyslné přenastavení

• 4místný číselný kód

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

99 Ni 50 SB 37661 4 5 8,0 25,0 30,0 80,5

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks mm mm mm mm

99 Ni 50 HB 65 SB 37491 7 5 8,0 25,5 57,0 107,5



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

52

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

Pouze verze Ni 

Pancéřované petlice PK
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté

Pancéřované petlice PL
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté

• Těžké provedení s 1 dvojitým kloubem

• Těžké provedení s 2 dvojitými klouby

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PK 2 02170 5 10 130 40 12
PK 3 02180 4 5 165 49 14

PK 4 02190 3 5 210 60 13
PK 2 SB 02171 2 5 130 40 12
PK 3 SB 02181 1 5 165 49 14

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PL 2 02210 8 5 180 40 12
PL 3 02220 7 5 225 49 14

PL 2 SB 02211 5 5 180 40 12

Pancéřované petlice

Pancéřované petlice PMG
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté
• S jednoduchým kloubem

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PMG 80 02150 7 10 120 31 8
PMG 100 02420 1 10 150 39 10
PMG 80 SB 02151 4 10 120 31 8
PMG 100 SB 02421 8 10 150 39 10

 Nerezové pancéřované petlice 

PMG 80 Ni SB 23811 0 10 118 32 8

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

53

PROTECTED

Pouze verze Ni

Pancéřované petlice PC
• Pozinkované, všechny otvory  

pro šrouby jsou skryté
• Standardní provedení

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PC 80 02100 2 10 80 31 8
PC 100 02110 1 10 100 39 10
PC 80 SB 02101 9 10 80 31 8
PC 100 SB 02111 8 10 100 39 10

Upozornění: provedení v balení na blistru včetně šroubů.

PROTECTED

Pancéřovaná petlice PCC 
• Pozinkovaná, chráněná proti povětrnostním vlivům

• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Petlice je dodávána také v sadě se zámkem  
(informace: strana 55)

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

PCC 60 SB 23841 7 10 60 24 6
PCC 80 SB 23851 6 10 80 32 8
PCC 100 SB 23861 5 10 100 40 10
PCC 120 SB 23871 4 5 120 48 11

 Nerezové pancéřované petlice 

PCC 80 Ni SB 23801 1 10 80 32 8

Pancéřované petlice



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

54

PROTECTED

PROTECTED

PROTECTED

Uzamykatelná zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti  

povětrnostním vlivům

• Vč. šroubů

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

SR 60 SB 23731 1 10 60 25 5,4
SR 80 SB 23741 0 10 80 34 7

SR 100 SB 23751 9 10 100 42 9

SR 120 SB 23761 8 10 120 50 10,8

Pancéřované/uzamykatelné zástrče

Nerezová pancéřovaná zástrč
• Nerezová ocel

• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Vč. šroubů

• Pancéřovaná zástrč je dodávána  
také v sadě se zámkem  
(informace: strana 55)

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

R 60 Ni SB 23771 7 10 60 23 4,5
R 80 Ni SB 23781 6 5 80 32,5 7,5
R 100 Ni SB 23791 5 5 100 39 9,5

Pancéřovaná zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti  

povětrnostním vlivům
• Otvory pro šrouby jsou skryté

• Provedení v balení na blistru  
včetně šroubů

Výrobek EAN Balení Délka Šířka Oko
40 03482... ks mm mm Ø mm

R 100 02230 6 5 100 39 9,5
R 120 02270 2 5 120 47 11

R 100 SB 02231 3 5 100 39 9

R 120 SB 02271 9 5 120 47 10



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

55

Zástrč
• Pozinkovaná, chráněná proti  

povětrnostním vlivům

• Vč. šroubů

Zástrče a sady

Výrobek EAN Balení Délka Šířka
40 03482... ks mm mm

GR 50 SB 23821 9 10 50 40
GR 70 SB 23831 8 10 70 60

RS 110 C
• Ideální na brány, kůlny, dveře a skříně

• Včetně bezpečnostních šroubů 
(s jednosměrnou drážkou)

• Individuální nastavení číselného kódu, 
10 000 možností

• Lze použít vlevo i vpravo

• Tlakový zinkový odlitek odolný proti korozi

Výrobek EAN Balení Délka Šířka
40 03482... ks mm mm

RS 110 C SB 39400 7 5 112 50

Balení po sadách

• Petlice s vhodným  
visacím zámkem na klíč

• Baleno na blistru,  
včetně montážního materiálu

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

PCC 80 + 
222 30

SB 37811 3 10 Petlice PCC 80
Zámek 222 30

PCC 120 + 
222 40

SB 37821 2 10 Petlice PCC 120
Zámek 222 40



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

56

240

• Cenově výhodný lankový zámek

• Výběr barev

260

• Pevný ocelový lankový zámek

• Automatické zamykání

• Výběr barev

330 Fun

• Pevný ocelový lankový zámek

• S vložkou

• Průhledné tělo zámku

• Automatické zamykání

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

240 50 01710 4 10 50 5,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

260 60 11700 2 10 60 8,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

330 65 Fun 11760 6 5 65 12,0

Cyklozámky
Lankové zámky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

57

340 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

klíčem

• Automatické zamykání

• V různých barevných kombinacích

345 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

klíčem

• Automatické zamykání

• Ve 4 moderních barevných kombinacích

550

• Pevný lankový zámek

• S vložkou

• Automatické zamykání

• Zakrytý otvor pro klíč

• V různých barevných kombinacích

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

340 65 L 13080 3 10 65 12,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

345 80 L 34270 1 10 80 12,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

550 80 18050 1 5 80 15,0 71 R

Cyklozámky
Lankové zámky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

58

560

• Pevný lankový zámek

• S praktickým držákem na rám kola

• S vložkou

• Zakrytý otvor pro klíč

570

• Extrémně pevný ocelový lankový zámek

• Silný plastový plášť chrání před 
poškozením

• Tělo zámku a ocelové lanko tvoří  
jeden celek

• Velký počet kombinací

650 80 Reflex
• Zakrytý otvor pro klíč

• Lanko s reflexním pruhem

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

560 90 11020 1 5 90 15,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

570 120 11340 0 3 120 25,0 73 W

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

650 80 Reflex 34100 1 5 80 15,0 71 R

Cyklozámky
Lankové zámky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

59

Ø 10 mm

65 cm

440

• Cenově dostupný číselný lankový 
zámek

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

440 50 01850 7 10 50 5,0
440 60 01860 6 10 60 5,0

Cyklozámky
Lankové zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

210 C 65 KIDS 39530 1 5 65 10,0
210 C 65 BOYS 39540 0 5 65 10,0
210 C 65 GIRLS 39590 5 5 65 10,0

210 C 65
• Ocelový lanko s plastovou povrchovou 

úpravou

• Nastavitelná číselná kombinace 
(4místní)

• Pro děti jednoduchá obsluha

• Balící jednotky s výběrem barev:  
210 C 65 KIDS: 1× světle modrá,  
 1× růžová,  
 1× červená,  
 2× zelená 
210 C 65 BOYS: 5× světle modrá 
210 C 65 GIRLS: 5× růžová



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

60 Zámky a závory    Cyklozámky

235 80 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

• Tělo zámku v zelené a černé

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

235 80 L Black 07380 3 5 80 15,0
235 80 L Green 39410 6 5 80 15,0

230 L
• Pevný lankový zámek s osvětleným 

číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

230 65 L 07260 8 10 65 12,0

Cyklozámky
Lankové zámky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

61Cyklozámky    Zámky a závory 

Cyklozámky
Spirálové zámky

1260

• Pevný spirálový lankový zámek

• Praktický držák na rám kola

• Výběr barev

• Dvě délky: 100 a 150 cm

1345 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným klíčem

• Praktický držák na rám kola

• Automatické zamykání

• Ve 4 moderních barevných  
kombinacích

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1260 100 11570 1 5 100 8,0
1260 150 11580 0 5 150 8,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1345 150 L 34280 0 5 150 15

340 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným klíčem

• Praktický držák na rám kola

• Různé barevné kombinace

• S otočným krytem otvoru pro klíč

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

340 180 L 13140 4 5 180 12,0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

62

1550

• Mimořádně pevný spirálový lankový 
zámek

• Praktický držák na rám kola

• Zakrytý otvor pro klíč

• S vložkou

• Automatické zamykání

1360

• Pevný spirálový lankový zámek

• Kvalitní vložka

• Praktický držák na rám kola

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1550 150 18060 0 5 150 15,0 71 R

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1360 180 11050 8 5 180 10,0

Cyklozámky
Spirálové zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1650 180 Reflex 34110 0 5 180 15,0 71 R

1650 180 Reflex
• S vložkou

• Praktický držák na rám kola

• Zakrytý otvor pro klíč

• Spirálové lanko s reflexním pruhem



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

63

Cyklozámky
Spirálové zámky

1235 180 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

1235 180 L Black 39090 0 5 180 15,0
1235 180 L Green 39420 5 5 180 15,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

230 180 L 07280 6 5 180 12,0

230 L
• Pevný spirálový lankový zámek 

s osvětleným číselníkem

• Kombinace s možností přenastavení

• Praktický držák na rám kola



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

64

Cyklozámky
Zámky s prodlouženým okem

1500 HB

• Pevný zámek s prodlouženým okem

• Tvrzený třmen, dvojitá západka

• Praktický držák na rám kola

• Třmen potažený černým plastem

• Tělo potažené plastem, výběr barev

• Dvě výšky oka: 180 a 255 mm

1580 HB

• Pevný zámek s prodlouženým okem

• Speciálně tvrzený ocelový třmen,  
s dvojitou západkou

• Nízká hmotnost, cca 1 050 g

• Praktický držák na rám kola

• Tělo a třmen potažené černým plastem

• Zakrytý otvor pro klíč

Výrobek EAN Balení V x Š oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1500 HB 170/180 27670 9 3 110 x 180 14,0 71 R

1500 HB 170/255 27690 7 3 110 x 255 14,0 71 R

Výrobek EAN Balení V x Š oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1580 HB 165/200 40030 2 3 117,5 x 200 13,8



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

65

Cyklozámky
Zámky s prodlouženým okem

1600 HB

• Extra pevný zámek s prodlouženým okem

• Tělo a třmen z tvrzené oceli

• Dvojitá západka

• Třmen a tělo potažené odolným plastem

• Praktický držák na rám kola 

• Zakrytý otvor pro klíč

Výrobek EAN Balení V x Š oka Ø oka
40 03482... ks mm mm

1600 HB 170/210 39890 6 3 106 x 210 16,0



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

66

720 200 Snap+Lock
• Lankový zámek s pevným tělem 

a nastavitelnou číselnou kombinací

• Mnohostranné použití pro jízdní 
kola, zavazadla, zahradní nábytek, 
sportovní náčiní jako například lyže 
a snowboardy apod.

725 300 Snap+Lock
• Lankový zámek s pevným tělem 

a 3místnou číselnou kombinací

• Kombinace s možností přenastavení

• Mnohostranné použití pro jízdní kola, 
zavazadla, zahradní nábytek, sportovní 
náčiní jako například lyže a snowboar-
dy apod.

• Pro větší flexibilitu při provlékání lanka 
lze tělo zámku úplně sundat

• Kombinace s možností přenastavení

• Lanko o délce 2 m lze protáhnout 
nejrůznějšími předměty a lze ho podle 
potřeby plynule zkrátit a napnout

• Průměr konce lanka: 9 mm

• Lanko o délce 3 m lze bez problémů 
protáhnout nejrůznějšími předměty

• Průměr lanka: 6 mm

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

720 200 29830 5 10 200 4,5

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

725 300 39610 0 5 300 6,0

Lankové zámky
Lankové zámky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

67

750 250

• Spirálové lanko s oky

• Celková délka: 2,5 m

750 500

• Extra dlouhé bezpečnostní lanko s oky

• Celková délka: 5 m

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

750 250 11150 5 5 250 10,0

Výrobek EAN Balení Délka Ø lanka
40 03482... ks cm mm

750 500 36950 0 3 500 10,0

Bezpečnostní lanko 



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

68

Čtyřhranný řetěz SKM
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6, resp. 8 mm

Čtyřhranný řetěz GKM
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 10 mm

Kombinace s řetězy
• Tvrzený čtyřhranný řetěz • V kombinaci s visacími zámky

Výrobek EAN Balení Délka Ø Hmotnost (přibližná)
40 03482... ks cm mm g

SKM 6/60 11060 7 1 60 6 475
SKM 6/90 11070 6 1 90 6 725
SKM 8/90 11100 0 1 90 8 1190

Výrobek EAN Balení Délka Ø Hmotnost (přibližná)
40 03482... ks cm mm g

GKM 10/100 11110 9 1 100 10 2000
GKM 10/150 11120 8 1 150 10 2950
GKM 10/200 11130 7 1 200 10 3950

Výrobek EAN Balení Popis
40 03482... ks

SKM 6/60/Ni40 14100 7 5 Délka řetězu 60 cm, 
čtyřhranný o hraně 6 mm, 

s visacím zámkem 217 F/40Ni
SKM 6/90/Ni40 14150 2 3 Délka řetězu 90 cm, 

čtyřhranný o hraně 6 mm, 
s visacím zámkem 217 F/40Ni

SKM 8/90/Ni50 14160 1 3 Délka řetězu 90 cm, 
čtyřhranný o hraně 8 mm, 

s visacím zámkem 217 F/50Ni

GKM 10/150/700 28270 0 1
Délka řetězu 150 cm, 

čtyřhranný o hraně 10 mm, 
s visacím zámkem 700

Řetězy
Samostatné a se zámky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

69

Výrobek EAN Balení Délka Ø
40 03482... ks cm mm

280 C 90 Black 39010 8 5 90 6

Výrobek EAN Balení Délka Ø
40 03482... ks cm mm

580 90 Colour 38900 3 5 90 6
580 90 Black 39020 7 5 90 6

Řetězy se zámky

Řetěz se zámkem na kód
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6 mm

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace

Řetěz se zámkem na klíč
• Tvrzený čtyřhranný řetěz

• S vysoce kvalitním pláštěm

• Tloušťka 6 mm

• 2 provedení



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

70

ZBK 70 ZBK 71

ZBK 72 ZBK 73

ZBK 74

BK 92 Point

ZBK 75

Náhradní zámky

• ZBK: náhradní zámek pro dopisní 
schránky různých výrobců

• BK: náhradní zámek pro dopisní 
schránky BURG-WÄCHTER

• Samostatné: zámky pro pokladny, 
dopisní schránky, uzamykatelné 
boxy atd.

Univerzální zámky

Výrobek EAN Balení Pro výrobek
40 03482... ks

ZBK 70 22360 4 5 JU 35 W

ZBK 71 22370 3 5
Renz (do roku 
výroby 2006),

Decayeux apod.
34 W

ZBK 72 22380 2 5 Rombi, Knobloch 34 W

ZBK 73 22390 1 5 Brabantia (plech) 34 W

ZBK 74 22680 3 5 Brabantia (plast) 34 W

ZBK 75 36240 2 5 Renz, ME-FA (od 
roku výroby 2006)

34 W

ZBK 70 SB 22361 1 5 JU 35 W

ZBK 71 SB
22371 0 5

Renz (do roku 
výroby 2006),

Decayeux apod.
34 W

ZBK 72 SB 22381 9 5 Rombi, Knobloch 34 W

ZBK 73 SB 22391 8 5 Brabantia (plech) 34 W

ZBK 74 SB 22681 0 5 Brabantia (plast) 34 W

ZBK 75 SB 36241 9 5 Renz, ME-FA (od 
roku výroby 2006)

34 W

 Dopisní schránky BURG-WÄCHTER 

BK 92 M SB 14111 3
Kovové dopisní 

schránky 65 R

BK 92 K SB 14121 2 Modely z plastu  
a litiny

65 R

BK 92 Point SB 30981 0 5 Modely Point 40 W L/R

 Zámky pro pokladny, dopisní schránky, skříně na klíče 

Samostatné zámky 13880 9 1 Uveďte prosím typ



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

71

ZS 76

ZS 82

ZS 77

ZS 84

ZS 77 H ZS 80

ZS 86

ZS 81

ZS 85

Univerzální zámky ZS

• Z vysoce pevného, poniklovaného 
tlakového zinkového odlitku

• Disková vložka s důlkovým klíčem

• Závoru lze nastavit v úhlu 90°

• ZS 76, 77, 77 H, 84-86:  
s upevňovací maticí

• ZS 80-82: s upínací pružinou

• Všechny modely v sériovém  
provedení se 3 různými závorami  
(kromě ZS 77 H a ZS 84)

Univerzální zámky

Výrobek EAN Balení Pro tloušťku materiálu
40 03482... ks mm

ZS 76 01270 3 10 1-5 33 W

ZS 77 03070 7 10 1-10 33 W

ZS 77 H 03080 6 10 11-18,8 33 W

ZS 80 01280 2 10 1-2 33 W

ZS 81 03110 0 10 1-2 33 W

ZS 82 01290 1 10 1-2, 4-5 33 W

ZS 84 32530 8 10 1-12
ZS 85 26880 3 5 1-12 36 W

ZS 86 26890 2 5 1-24 36 W

ZS 77 SB 03071 4 10 1-10 33 W

ZS 77 H SB 03081 3 5 11-18,8 33 W

ZS 81 SB 03111 7 10 1-2 33 W

ZS 84 SB 32531 5 10 1-12
ZS 85 SB 26881 0 5 1-12 36 WV

 Se 2 univerzálními zámky v balení 

ZS 81 Duo SB 17741 9 10 1-2 mm 33 W

Výrobek Popis

ZS 77, ZS 81, 
ZS 85 a ZS 86

V provedení na společný uzávěr dle našeho výběru 
(zboží skladem)

ZS a ZBK*
V provedení na společný uzávěr, resp. na společný  

uzávěr podle vzoru
ZS 76-86* Příplatek za provedení na hlavní klíč

Každý další klíč
Klíč podle čísla, resp. vzoru

Polotovary
* Pro ZS 84 nejsou k dispozici žádná speciální provedení.

Informace o univerzálních zámcích    



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

72

Servisní kufřík
• Nabídka běžných náhradních zámků 

pro dopisní schránky BURG-WÄCHTER 
a řadu dalších výrobků

Obsah:

• 5x ZBK 70

• 5x ZBK 71 

• 3x ZBK 72

• 3x ZBK 74

• 3x ZS 76*

• 3x ZS 77*

• 3x ZS 80*

• 5x ZS 81*

• 4x ZS 85*

• 3x ZS 86*

• 3x zámek 92 Point

• 3x zámek 92 M

• Vč. technické dokumentace

• Měřítko na otvory

• Různé závory + příslušenství

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

ZS-Box 80601 2 1

Zámek se závorou MZ 26
• Mosazná vložka, poniklovaná

• Délka vložky 20 mm

Výrobek EAN Balení Ø
40 03482... ks mm

MZ 26 05050 7 5 18,0 65 R

Univerzální zámky

* (se třemi různými závorami)



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

73

Nábytkové zámky

Výrobek Popis

Všechny MZ
V provedení na společný uzávěr dle našeho výběru 

(zboží skladem)

MZ 83
V provedení na společný uzávěr,  

resp. na společný uzávěr podle vzoru
MZ 23,  
MZ 2320 a  
MZ 26

V provedení na společný uzávěr podle vzoru

MZ 23, 
MZ 2320 a
MZ 26

Provedení na hlavní klíč

Všechny MZ
Každý další klíč

Klíč podle čísla, resp. vzoru
Polotovary

Informace k nábytkovým zámkům    

Výrobek EAN Balení Ø vložky
40 03482... ks mm

MZ 23 04730 9 5 22 65 R

MZ 2320 04780 4 5 22 65 R

MZ 23 SB 04731 6 5 22 65 R

Výrobek EAN Balení Ø vložky
40 03482... ks mm

MZ 83 05390 4 5 18 10 R
MZ 83 SB 05391 1 5 18 10 R

Vrchní zámky

• Univerzálně použitelné

• Mosazná vložka

• Nastavitelný dorn od 15 do 40 mm

• Délka vložky 25 mm

• Také v provedení na společný uzávěr 
nebo jako systém hlavního klíče

• MZ 23: vložka z leštěné mosazi

• MZ 2320: poniklovaná vložka

Vrchní zámek

• Poniklovaná disková vložka

• Dorn 25/30 mm

• Délka cylindrické vložky 23 mm

• Dodává se také v provedení na  
společný uzávěr



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020 

74

E 7

ME

E 700

Klíče pro blokování zámku
• E 6/E 7:  

pro zadlabací dveřní zámky

• E 700:  
se zarážkou, pro zadlabací dveřní zámky 

• ME:  
pro zadlabací nábytkové zámky

• Provedení „/2“:  
se 2 klíči

• Provedení „/3“:  
se 3 klíči

Výrobek EAN Balení Ø zámku
40 03482... ks mm

E 7/2 04280 9 10 7 24

E 7/3 04283 0 10 7 24

E 6/2 04270 0 10 6 22

E 700/2 04300 4 10 7 26

E 700/3 04303 5 10 7 26

ME/2 04340 0 10 6 14

E 7/2 SB 04281 6 10 7 24

E 7/3 SB 04481 0 10 7 24

E 6/2 SB 04271 7 10 6 22

E 700/2 SB 04301 1 10 7 26

E 700/3 SB 04501 5 10 7 26

ME/2 SB 04341 7 10 6 14

Dodatečný klíč
Samostatný klíč Podle vzoru, resp. čísla
Polotovar

Klíče pro blokování zámku



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

75

Zámek na zbraně

Gun Lock GL 345
Zámek na zbraně

• Zajišťuje spoušť zbraně jejím blokováním

• Účinná dodatečná ochrana před 
neoprávněným použitím zbraně

• Skládá se ze 2 částí, které do sebe 
vzájemně zapadají

• Individuálně nastavitelná číselná 
kombinace

• Pozor!  Pomocí zámku zajišťujte pouze 
nenabité zbraně

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

Gun Lock 
GL 345

SB 23670 3 5



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Elektronické přístupové systémy    Obsah76

Elektronické  

přístupové systémy
TEĎ UŽ NIKDY NEZAPOMENETE KLÍČE! S ELEKTRONICKÝM 
ZÁMKEM DVEŘÍ BUDE OTEVÍRÁNÍ A ZAVÍRÁNÍ DVEŘÍ POHODLNÉ JAKO NIKDY DŘÍVE.

78

79

80

82

84

90

102

Úvod

TSE HOME

secuENTRY easy

secuENTRY easy plus

secuENTRY

secuENTRY pro

Technické údaje



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Elektronické přístupové systémy 77

Elektronické přístupové systémy



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Elektronické přístupové systémy    secuENTRY78

Značka BURG-WÄCHTER obdržela jedno z nejvyšších ocenění 
Plus X Award! „Nejlepší značka roku 2020“ v kategorii 
„ Přístupové systémy“. Řešení secuENTRY easy získalo pečeť 
kvality také v kategoriích Vysoká kvalita, Design, Pohodlné 
používání a Funkčnost.

Pro požadavky v soukromé sféře, firmách nebo 
na úřadech: secuENTRY a TSE Home společnosti 
BURG-WÄCHTER jsou spojením nejmodernější tech-
niky a maximálního komfortu. A přesně to zákazní-
ci od elektronického zámku dveří očekávají.

Každý zákazník zde pro sebe najde to nejvhodnější 
identifikační médium k otevření dveří. Elektronické dveřní 
vložky lze totiž ovládat pomocí kódu, otisku prstů, pa-
sivního nebo aktivního čipu a chytrého telefonu. Flexi-
bilněji už to nejde. Završením inovativních řad elektro-
nických zámků dveří společnosti BURG-WÄCHTER jsou 
pak chytrá softwarová řešení, určená například pro pro-
vozovatele hotelů nebo majitele prázdninových domů. 

NOVÁ DEFINICE 

KOMFORTU PŘI ZAVÍRÁNÍ.
PLUS X AWARD®
oceněno jako
NEJLEPŠÍ PRODUKT 
ROKU 
2015/2016

PLUS X AWARD®
oceněno jako
NEJLEPŠÍ 
ZNAČKA 
ROKU  
2020



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

79TSE HOME    Elektronické přístupové systémy

TSE HOME  
Set 4001 

Cenově výhodné základní řešení pro jedny dveře:  
Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře 

Obsah: 1 elektronická dveřní vložka, klávenice, baterie, návod k použití a instalaci, 
montážní příslušenství.

Bezpečné

• 1 milion možných kódů

• Lze naprogramovat celkem 6 uživatelů:  
1 tajný kód (kód správce, 6místný) 
a 5 volitelných TSE E-Keys

• Bez mechanického nouzového zámku

Kompatibilní

• Pro všechny dveře o tloušťce do 
120 mm (60/60)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Ochrana před manipulací  
(časově omezené zablokování)

Rádiový klíč TSE E-Key  
TSE 5103 E-Key

• Vzdálenost mezi rádiovým klíčem 
a zámkem dveří může být až 3 m 
v závislosti na podmínkách prostředí

• Výzva k výměně baterie, napájení: 
standardní knoflíková baterie CR2032

Nerezový kryt TSE 
Vhodný pro TSE HOME 4001

Nerezový kryt zajišťuje ochranu před vandalismem a zároveň zabraňuje zahlédnutí 
kódu jinou osobou při zadávání. Snadné nasazení krytu.

 
Bezdrátové

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Montáž bez kabelů, bez vrtání, apod.

• Elektronicky ovládaná profilová vložka 
TSE nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno 
(neplatí pro kování s bezpečnostním 
překrytem vložky)

• Bez vrtání – nejsnadnější možná výměna

• Klíč E-Key lze použít jako hlavní klíč 
k odemčení různých elektronických 
vložek nebo trezorů

Výrobek EAN Barva
40 03482...

TSE Set 4001 HOME W 54330 6 Bílá
TSE Set 4001 HOME MCR 55040 3 Matný chrom

Výrobek EAN
40 03482...

TSE 5103 E-KEY SB 55030 4

Výrobek EAN
40 03482...

TSE Edelstahlblende SB 54680 2

TSE HOME
Sada



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

80 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY easy

secuENTRY easy  
5601 Pincode

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Pincode. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy, 1 klávesnice secuENTRY Pincode, 
baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

3. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce)

• 1 milion možností pro kódování  
(Pincode)

• Včetně mechanického nouzového 
zámku

• Ochrana před manipulací (časově 
omezené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
118 mm (59/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka  secuENTRY 
easy nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a klá-
vesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného počítačo-
vého softwaru jsou k dispozici funkce 
jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
- vyčítání historie atd.  
  (bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy 5601 Pincode 56011 2

secuENTRY easy 
Pincode

PLUS X AWARD®
2020 | Oceněno v násle-
dujících kategoriích:
Vysoká kvalita
Design
Pohodlné používání
Funkčnost



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

81secuENTRY easy    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY easy  
5602 Fingerprint

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Fingerprint. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy, 1 klávesnice secuENTRY Fingerprint, 
baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový displej

• Mechanické tlačítko „On“

3.  Zadání otisku prstu prostřednictvím 
klávesnice

• Rozpoznání prstu živé osoby

• Přístup díky vlastnímu otisku prstu

• Nejmodernější senzorová technika

4. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce), z toho max. 
24 otisků prstů

• 1 milion možností pro kódování 
(Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově 
omezené zablokování)

• Včetně mechanického nouzového zámku

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice na místě chráněném před 
povětrnostními vlivy, stupeň krytí IP55

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
118 mm (59/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
easy nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a klá-
vesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného počítačo-
vého softwaru jsou k dispozici funkce 
jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy 5602 Fingerprint 56022 8

secuENTRY easy
Fingerprint

PLUS X AWARD®
2020 | Oceněno v násle-
dujících kategoriích:
Vysoká kvalita
Design
Pohodlné používání
Funkčnost



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

82 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY easy plus

secuENTRY easy plus 
5651 Pincode

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy plus s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE) 
ke klávesnici secuENTRY Pincode. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy plus, 1 klávesnice secuENTRY Pincode, 
1 pasivní čip, baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, montážní 
příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

3. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

4. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce)

• 1 milion možností pro kódování 
(Pincode)

• Včetně mechanického nouzového 
zámku

• Ochrana před manipulací (časově 
omezené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
120 mm (61/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

 
Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
easy plus nahrazuje mechanickou 
profilovou vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a klá-
vesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného počítačo-
vého softwaru jsou k dispozici funkce 
jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy plus 5651 Pincode 56511 7

secuENTRY easy plus
Pincode



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

83secuENTRY easy plus    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY easy plus 
5652 Fingerprint

Kompletní sada pro domovní a vnitřní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY easy plus s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE) 
ke klávesnici secuENTRY Fingerprint. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY easy plus, 1 klávesnice secuENTRY 
Fingerprint, 1 pasivní čip, baterie, návod k použití a montáži, 2 nouzové klíče, 
montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

3.  Zadání otisku prstu prostřednictvím 
klávesnice

• Rozpoznání prstu živé osoby

• Přístup díky vlastnímu otisku prstu

• Nejmodernější senzorová technika

4. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

5. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů  
(vč. 1 kódu správce), z toho max. 
24 otisků prstů

• 1 milion možností pro kódování (Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově ome-
zené zablokování)

• Včetně mechanického nouzového zámku

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice na místě chráněném před 
povětrnostními vlivy, stupeň krytí IP55

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
120 mm (61/59)

• Pro domovní a vnitřní dveře

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
easy plus nahrazuje mechanickou 
profilovou vložku

• Stávající kování zůstává zachováno*

• Bez vrtání – snadná výměna

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Rychlá instalace a přímé uvedení do 
provozu

• Pro nahrání aktualizací do vložky a klá-
vesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného počítačo-
vého softwaru jsou k dispozici funkce 
jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

*  Pokud je používáno kování s bezpečnostním překrytem 
vložky, není mechanický nouzový zámek přístupný!

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY easy plus 5652 Fingerprint 56522 3

secuENTRY easy plus
Fingerprint



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Elektronické přístupové systémy    secuENTRY84

Rádiový klíč secuENTRY  
Aktivní čip 5713

• Moderní aktivní čip

• Snadné naprogramování přístupových 
práv a doby platnosti prostřednictvím 
softwaru a klávesnice (všechny modely 
klávesnice od roku 2018)

• Vysoký stupeň bezpečnosti díky šifrované 
komunikaci (šifrování AES)

• Odemčení dveří stisknutím tlačítka

• Ideální také pro použití v hotelech nebo 
u časově omezených přístupových práv

• Použitelné pro všechny produkty 
secuENTRY

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5713 sE-Key SB 57310 5

secuENTRY
Příslušenství

Výrobek EAN Počet
40 03482...

ENTRY 5710 Transponder 57100 2 1
ENTRY 5710 Duo                  SB 57102 6 2

secuENTRY  
5710 Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Snadné naprogramování přístupových 
práv a doby platnosti prostřednictvím 
volitelných komponent

• Vysoký stupeň bezpečnosti díky šif-
rované komunikaci (šifrování MIFARE 
DESFire 128 bitů)

• Ideální také pro použití v hotelech nebo 
u časově omezených přístupových práv



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

secuENTRY    Elektronické přístupové systémy 85

secuENTRY
Bridge, software

secuENTRY 
5670 Bridge

• SecuENTRY Bridge umožňuje dálkové 
otevírání cylindrických vložek secuENTRY 
pomocí aplikace KeyApp

• Podmínkou je internetové připojení: po 
připojení k místní síti WLAN (2,4 GHz) 
odešle Bridge do cylindrické vložky se-
cuENTRY šifrovaný signál Bluetooth

•  Je zajištěn přístup pro rodinu, přátele i 
řemeslníky – i za vaší nepřítomnosti

• Sada pro upgrade systémů kontroly 
přístupu secuENTRY

• S vložkou ENTRYpro podporuje také 
programování časově omezených 
kódů pro hosty apartmánů, příp. 
časově omezené pronájmy

• Podmínkou pro připojení Bridge je aktu-
alizace firmwaru vložky secuENTRY na 
nejnovější softwarovou verzi 

• Dálkové programování prostřednictvím 
aplikace KeyApp v kombinaci se soft-
warem secuENTRY Light, příp. Pro 

• Informování o nízkém stavu baterie 
cylindrické vložky 

• Informování o úspěšné aktualizaci 
databáze

• Snadná instalace a nastavení

• Vhodné pro použití uvnitř budovy

• Je požadován napájecí adaptér s 
konektorem 
USB, min. 5V/1A

• Možnost kombinace s chytrým 
dveřním videotelefonem Door eGuard 
Video Bell 8500 prostřednictvím 
aplikace KeyApp

Výrobek EAN
40 03482...

sE-Bridge 5670  56280 2

secuENTRY 
5750 Software Light

Snadné nastavení a programování

• Uživatelsky přívětivý počítačový 
software pro přístupové systémy až 
s 15 uživateli a osmi zámky

• Přenos dat do jednotek BURG-
WÄCHTER prostřednictvím přiloženého 
adaptéru nebo chytrého telefonu

• Vyčítání historie

• Ukazatel stavu baterie ve vložce

• Systémové požadavky Windows 7, 
Windows 8 nebo Windows 10 (tablety 
Windows verze 8.1 a vyšší) ve standard-
ní konfiguraci, USB port

• Není třeba stálé bezdrátové spojení 
mezi počítačem a jednotkou zámku

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5750 Software Light 57500 0

PLUS X AWARD®
2020 | Oceněno v násle-
dujících kategoriích:
Vysoká kvalita
Pohodlné používání
Funkčnost



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

86 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY

secuENTRY
Pincode

secuENTRY  
5701 Pincode

Kompletní sada pro domovní, vnitřní a venkovní dveře:    
Elektronická vložka secuENTRY s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Pincode.

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY, 1 klávesnice secuENTRY Pincode, 1 pasivní 
čip, baterie, návod k použití a montáži, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

3.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

4. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů (vč. 
1 kódu správce)

• 1 milion možností pro kódování 
(Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově ome-
zené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice a vložka odolné vůči povětr-
nostním vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
130 mm (67,5/62,5)

• Průměr knoflíku 30 mm

• Přednastavení vnější strany 30 mm / 
vnitřní strana není namontovaná

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

 

 
Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno 
(neplatí pro kování s bezpečnostním 
překrytem vložky)

• Bez vrtání – snadná výměna

• Nízká spotřeba energie díky Bluetooth 
4.0 LE

• Včetně 1 lithiové baterie CR123A 
(vložka)

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store 

• Pro nahrání aktualizací do vložky a klá-
vesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného počítačo-
vého softwaru jsou k dispozici funkce 
jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5701 Pincode 57010 4

Pouze pro servisní partnery



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

87secuENTRY    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY  
5702 Fingerprint

Kompletní sada pro domovní, vnitřní a venkovní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY s bezdrátovým připojením (Bluetooth 4.0 LE)  
ke klávesnici secuENTRY Fingerprint. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY, 1 klávesnice secuENTRY Fingerprint, 
1 pasivní čip, baterie, návod k použití a montáži, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně je součástí balení 1 kus

3.  Zadání PIN kódu prostřednictvím 
klávesnice

• Podsvícená klávesnice

• Obsluha klávesnice přes dotykový 
displej

• Mechanické tlačítko „On“

4.  Zadání otisku prstu prostřednic-
tvím klávesnice

• Rozpoznání prstu živé osoby

• Přístup díky vlastnímu otisku prstu

• Nejmodernější senzorová technika

5. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• 6místný tajný kód

• Lze naprogramovat až 50 kódů (vč. 
1 kódu správce), z toho max. 24 otisků 
prstů

• 1 milion možností pro kódování (Pincode)

• Ochrana před manipulací (časově ome-
zené zablokování)

• Šifrování AES pro bezpečný přenos dat

• Klávesnice na místě chráněném před 
povětrnostními vlivy, stupeň krytí IP55

• Vložka odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
130 mm (67,5/62,5)

• Průměr knoflíku 30 mm

• Přednastavení vnější strany 30 mm / 
vnitřní strana není namontovaná

• Klávesnici lze umístit až 4 m od dveří

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka secuENTRY 
nahrazuje mechanickou profilovou 
vložku

• Stávající kování zůstává zachováno 
(neplatí pro kování s bezpečnostním 
překrytem vložky)

• Bez vrtání – snadná výměna
• Nízká spotřeba energie díky Bluetooth 

4.0 LE
• Včetně 1 lithiové baterie CR123A 

(vložka)

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Pro nahrání aktualizací do vložky a klá-
vesnice

• Načtení a zobrazení historie
Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného počítačo-
vého softwaru jsou k dispozici funkce 
jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5702 Fingerprint 57020 3

Pouze pro servisní partnery

secuENTRY
Fingerprint



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

88 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY

secuENTRY  
5700 Basic-Set

Kompletní sada pro domovní, vnitřní a venkovní dveře:  
Elektronická vložka secuENTRY. 

Obsah: 1 elektronická vložka secuENTRY, 2 pasivní čipy, baterie, návod k použití 
a montáži, montážní příslušenství.

Přístup

1. Mobilní přes smartphone

• Aplikace je k dispozici v App Store 
a Google Play Store

• Aplikace je k dispozici mj. pro Samsung 
Galaxy s OS Android 4.3 a vyšším a pro 
Apple iPhone s iOS 9.3.5 a vyšším

2. Pasivní čip

• Moderní pasivní čip

• Standardně jsou součástí balení 2 kusy

3. Aktivní čip sE-Key  
    (rádiový klíč)

• Volitelně k dostání (viz strana 84)

Bezpečné

• Lze naprogramovat až 49 čipů

• Ochrana před manipulací (časově ome-
zené zablokování)

• Další čipy lze naprogramovat pouze pro-
střednictvím softwaru nebo klávesnice

• Vložka odolná vůči povětrnostním 
vlivům, stupeň krytí IP65

Kompatibilní

• Vhodné pro tloušťky dveří až do 
130 mm (67,5/62,5)

• Průměr knoflíku 30 mm

• Přednastavení vnější strany 30 mm / 
vnitřní strana není namontovaná

Jednoduché

• Elektronicky ovládaná vložka 
secuENTRY nahrazuje mechanickou 
profilovou vložku

• Stávající kování zůstává zachováno  
(neplatí pro kování s bezpečnostním  
překrytem vložky)

• Bez vrtání – snadná výměna

• Nízká spotřeba energie díky Bluetooth 
4.0 LE

• Včetně 1 lithiové baterie CR123A 
(vložka)

Aplikace

KeyApp

• Odemykání pomocí smartphonu

• Bezplatné stažení aplikace v App Store 
nebo Google Play Store

• Pro nahrání aktualizací do vložky a klá-
vesnice

• Načtení a zobrazení historie

Kompatibilní s počítačem

• Prostřednictvím volitelného počítačo-
vého softwaru jsou k dispozici funkce 
jako: 
- správa uživatelů 
- přidělování oprávnění 
-  vyčítání historie atd.  

(bez časové funkce)

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5700 Basic-Set 57000 5

Pouze pro servisní partnery

secuENTRY
Basic-Set



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

89secuENTRY    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY
HALF

secuENTRY  
5705 HALF

• Použitelné způsoby identifikace:  
čip a KeyApp (smartphone)

• Délka 30/10 mm

• Pro až 50 uživatelů – s funkcí historie 
a správou přístupových práv prostřed-
nictvím volitelného softwaru secuENTRY 
(bez časové funkce)

• Baterie: Včetně 1 lithiové baterie CR123A 
(vložka)

• Další čipy lze naprogramovat pouze 
prostřednictvím softwaru nebo 
klávesnice

• Včetně 2 pasivních čipů, baterií,  
návodu k použití a k montáži,  
montážní příslušenství

Výrobek EAN Popis
40 03482...

ENTRY 5705 Half 57050 0 Půlvložka

Pouze pro servisní partnery



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

90 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRYpro 
7000

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, 
EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrni-

cemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1 x CR123A lithiové baterie

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Tloušťka dveří 60 až 130 mm: 
min. 30/30 mm, max. 67,5/62,5 mm
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 
30 mm

• Dveře s otevíráním ven2: 30 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí IP 65

Vnější hřídel Plast, mosaz3

Vnitřní hřídel Plast, mosaz3

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  
³ Volitelné příslušenství

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• s aktivním čipem
• s pasivním čipem

secuENTRY pro
Vložka

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7000 vložka 57130 9

Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Lze naprogramovat až 
2 000 pasivních čipů

• Odolná vůči povětrnostním 
vlivům – stupeň krytí  
vložky: IP 65

• Bluetooth přijímač 
na vnější straně



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

91 secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémy

secuENTRYpro 
7100

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, 
EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrni-

cemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 2× alkalická baterie Mignon LR06 AA

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 40 000 otevření1

FINGERPRINT až 40 000 otevření1

Délka vložky min./max. Díky západkovému systému lze vložku na místě 
instalace přenastavit pro tloušťku dveří do 118 mm: 
min. 30/30 mm, max. 59/59 mm (měřeno od středu 
upevňovacího šroubu)

Volitelně s prodloužením hřídele na vnější straně

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 
30 mm

• Dveře s otevíráním ven2: 35 mm

Nouzové odblokování Mechanický nouzový zámek  
(volitelně společný uzávěr)

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí –

Vnější hřídel Nerezová ocel odolná proti korozi, předděrovaný

Vnitřní hřídel Mosaz

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• s aktivním čipem

secuENTRY pro
Vložka

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7100 vložka 57240 5

Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Včetně mechanického 
nouzového zámku

• Velmi jednoduchá montáž



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

92 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Vložka

secuENTRYpro 
7116 DUO

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1× lithiová baterie CR123A ve vnější kouli
2× alkalická baterie Mignon LR06 AA ve vnitřní kouli

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95% rel. vlhkost vzduchu 
(nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Díky západkovému systému lze vložku na místě 
instalace přenastavit pro tloušťku dveří do 120 mm: 
min. 30/30 mm, max. 61/59 mm
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 30 mm
• Dveře s otevíráním ven2: 35 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí Vnější koule: IP 65
Vnitřní koule: Vnitřní strana bez stupně krytí

Vnější hřídel Pozinkovaná šestihranná ocelová hřídel

Vnitřní hřídel Mosaz

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

Nouzové odblokování Mechanický nouzový zámek (volitelně společný uzávěr)

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• s aktivním čipem
• s pasivním čipem

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7116 Duo 57150 7

Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Lze naprogramovat až 
2 000 pasivních čipů

• Včetně mechanického 
nouzového zámku

• Jednoduchá montáž



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

93 secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY pro
Vložka

secuENTRYpro 
7010 TWIN

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1× lithiová baterie CR123A ve vnitřní a vnější kouli

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Tloušťka dveří 60 až 127,5 mm: 
min. 30/30 mm, max. 67,5/60 mm
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 30 mm
• Dveře s otevíráním ven2: 30 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Aktivní vnitřní koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth vysílač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí IP 65

Vnější hřídel Plast, mosaz3

Vnitřní hřídel Pozinkovaná šestihranná ocelová hřídel

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  
³ Volitelné příslušenství

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• s aktivním čipem
• s pasivním čipem

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7010 Twin 57140 8

Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Lze naprogramovat až  
2 000 pasivních čipů

• Stupeň krytí vložky: IP 65

• Oboustranně průchozí 

• Identifikace vyžadována z 
obou stran



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

94 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Vložka

secuENTRYpro 
7030 HALF

Elektronická vložka až pro 2 000 identifikačních médií 

• Funkce historie: 2 000 událostí

Technické údaje

Design Montáž do otvoru profilové vložky (DIN 18252, 
EN 1303)

Schválení a certifikace:
• Shoda se všemi použitelnými evropskými směrnicemi
• Národní zákony je třeba zkontrolovat zvlášť

Napájení 1 x CR123A lithiové baterie

Přípustné podmínky prostředí -15 °C až +50 °C / až 95 % rel.  
vlhkost vzduchu (nekondenzující)

Počet odemknutí s 
jednou sadou baterií

PINCODE až 55 000 otevření1

FINGERPRINT až 55 000 otevření1

PASIVNÍ ČIP až 65 000 otevření1

Délka vložky min./max. Celková délka až 77,5 mm: 
min. 30/10 mm, max. 67,5/10 mm 
(měřeno od středu upevňovacího šroubu)

Dorn • Dveře s otevíráním dovnitř2 (standardní koule): 
30 mm

Aktivní vnější koule • Čte pasivní čip
• Bluetooth přijímač

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Stupeň krytí IP 65

Vnější hřídel Plast, mosaz3

Doba spojení 7 sekund

Přenos dat k vložce Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Novinka Ochrana proti manipulaci

¹ Bez trvalého otevření dveří   ² Platí pro tloušťky dveří, u kterých profilová vložka nepřečnívá. U jiných dveří použití konzultujte.  
³ Volitelné příslušenství

Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru secuENTRY 7083

• Správa uživatelů a skupin
• Časová funkce a kalendář
• Přidělování oprávnění
• Funkce historie

Volitelně

• s aktivním čipem
• s pasivním čipem

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7030 Half 57160 6

Pouze pro servisní partnery

Výhody:

• Lze naprogramovat až 
2 000 pasivních čipů

• Stupeň krytí vložky: IP 65



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

95 secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémy

secuENTRYpro 
DUO CH adaptér 22 mm

Technické údaje

Materiál Plast

Upevnění Švýcarské adaptéry s kulatým profilem vložky se 
nacvakávají na vložky

secuENTRY pro
Adaptér

Výrobek EAN
40 03482...

DUO CH adaptér 22 mm 55500 2

Pouze pro servisní partnery

secuENTRYpro 
Adaptér

Technické údaje

Materiál Mosaz

Montáž Nasazení na vložku secuENTRY (vnitřní a vnější)

Účel použití Prodloužení uzamykacích hřídelí u 
vložek secuENTRY 7000, 7010, 7030

Poznámka Volitelná položka k sériově vyráběným plastovým 
prodloužením

Výrobek EAN
40 03482...

Adaptér Pro 1: 5  mm 39200 3
Adaptér Pro 2: 10  mm 39210 2
Adaptér Pro 3: 15  mm 39220 1
Adaptér Pro 4: 20  mm 39230 0
Adaptér Pro 5: 25  mm 39240 9
Adaptér Pro 6: 30  mm 39250 8
Adaptér Pro 7: 35  mm 39160 7
Adaptér Pro 8: 40  mm 39170 6



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

96 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Prodloužení hřídele

secuENTRYpro 
Prodloužení hřídele pro ENTRY easy a vložku 7100

Technické údaje

Materiál Nerezová ocel

Upevnění Originální hřídel musí být přizpůsobena rozměrům 
dveří

Nastavení Pro vzdálenosti od 61 do 77 mm (měřeno od středu 
upevňovacího šroubu) je třeba standardní hřídel 
zkrátit o 16 mm!

Max. prodloužení vnější hřídele 104 mm (měřeno od středu upevňovacího šroubu) 
pouze pro ENTRY easy a vložku 7100

Pouze pro servisní partnery

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5671 WVE 56450 9



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

97 secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY pro
Způsoby identifikace

secuENTRYpro 
5711 Pincode

Bezdrátová Pincode klávesnice jako identifikační médium 

• Dotykový panel s mechanickým zapínacím tlačítkem

Technické údaje

Napájení 2× alkalická baterie Mignon LR06 AA

Klávesnice Dotyková obslužná pole

Zadání kódu Šestimístný

Doba zablokování Po 3 nesprávných kódech 1 minuta, poté vždy 3 minuty

Displej Nastavitelný ve 12 jazycích (DE, EN, FR, NL, IT, ES, PL, 
PT, RO, CS, HU, SL), další jazyk lze naprogramovat 
pomocí softwaru (TR, DK), další na vyžádání

Stupeň krytí IP 65

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Přenos dat Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

secuENTRYpro 
5712 Fingerprint

Bezdrátová Pincode klávesnice se čtečkou otisků prstů jako identifikační médium 

• Dotykový panel s mechanickým spínacím tlačítkem

Technické údaje

Napájení 2× alkalická baterie Mignon LR06 AA

Klávesnice Dotyková obslužná pole

Zadání kódu Šestimístný

Doba zablokování Po 3 nesprávných kódech 1 minuta, poté vždy 3 minuty

Displej Nastavitelný ve 12 jazycích (DE, EN, FR, NL, IT, ES, PL, 
PT, RO, CS, HU, SL), další jazyk lze naprogramovat 
pomocí softwaru (TR, DK), další na vyžádání

Stupeň krytí IP 55

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Přenos dat Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5711 KP Pincode 57110 1

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 5712 KP Fingerprint 57120 0

Pouze pro servisní partnery



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

98 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Přídavné moduly

secuENTRYpro 
7071 RELAY

Řídicí jednotka pro spínání externích elektrických zařízení  
(ovládání rolovacích vrat, závor, světelných zdrojů atd.) 

• Začlenění do plánu přístupu zařízení secuENTRY pro

• Relé až pro 2 000 identifikačních médií (Pincode, Fingerprint aj.)

• Pasivní čip: (ve spojení se čtečkou secuENTRY 7074 Transponder Extender)

• Funkce historie: 2 000 událostí

• Funkce volitelně dostupné prostřednictvím softwaru: 
- správa uživatelů a skupin 
- časová funkce a kalendář 
- přidělování oprávnění 
- funkce historie 
- hotelový režim 
- časový spínač relé

Technické údaje

Napájení Síťový zdroj1 6–12 V, stejnosměrné napětí 500 mAh

Podmínky instalace Určeno k instalaci na místa chráněná proti působení 
povětrnostních podmínek a manipulaci

Kompatibilita Kompatibilní se secuENTRY 7074, 5710, 5711 
(Pincode), 5712 (Fingerprint), 5713 a KeyApp

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Přípojky • 6 V až 12 V DC 500 mAh

• GND

• COM

• NC beznapěťový rozpínací kontakt (max. 24 V, 1 A)

• NO beznapěťový spínací kontakt (max. 24 V, 1 A)

Doba spojení 1 s až 17:59:59 hod.

Přenos dat Bluetooth 4.0 LE (šifrování AES)

Důležité upozornění! Relé nesmí být spínáno napětím 230 V!  
(max. 24 V)

¹ Síťový zdroj není součástí balení.

Pouze pro servisní partnery

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7071 Relay 57180 4



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

99secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY pro
Přídavné moduly

secuENTRYpro 
7072 REMOTE

Spínací jednotka pro integraci externích ovládacích jednotek do  
přístupových systémů secuENTRY  
(např. sledování času, alarmový systém a identifikační médium) 

• Remote funguje jako „dálkové ovládání“ 

• Jednotku secuENTRY pro 7072 Remote lze načíst do softwaru 
výhradně pomocí QR kódu

Technické údaje

Napájení Stabilizovaný síťový adaptér1 5–12 V

Podmínky instalace Určeno k instalaci na místa chráněná proti působení 
povětrnostních podmínek a manipulaci

Ochrana proti přepólování Ano

Spínací kontakt Doba impulzu 0,5–1 s

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Aktivace Úroveň spínání max. 12 V

¹ Síťový zdroj není součástí balení.

Pouze pro servisní partnery

secuENTRYpro 
7073 ENROLMENT

Programovací zařízení s USB konektorem pro ukládání biometrických dat 
otisku prstu využívaného k identifikaci oprávnění vstupu a pasivních čipů 
do softwaru pro správu uživatelů secuENTRY pro 

• Vysoký komfort při správě uživatelských práv 
(např. ve firmách a na úřadech s různými 
uživatelskými právy a čipy pro uživatele)

• Použití s počítačovým softwarem 7083 Software Pro

• Verifikace uložené datové sady otisků prstu

Technické údaje

Napájení Přes USB konektor

Přípojky Kabel pro Micro USB – typ konektoru A

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7072 Remote 57190 3

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRYpro 7073 Enrolment 57200 9



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

100 Elektronické přístupové systémy    secuENTRY pro

secuENTRY pro
Přídavný modul, software

secuENTRYpro 
7074 TRANSPONDER EXTENDER

Nástěnná čtečka k otevírání dveří  

• Čtečka secuENTRY 7074 Transponder Extender čte pasivní čip secuENTRY 5710 a 
odesílá signál k otevření dveří do vložky nebo relé. Vhodné například pro připojení 
závor a garážových vrat.

• Max. bezdrátový dosah (šifrování AES) mezi nástěnnou čtečkou a zámkem dveří 
secuENTRY pro: cca 4 m

• Akustická zpětná vazba 

Technické údaje

Napájení CR123 A

Stupeň krytí IP 65

Dosah bezdrátového přenosu Až 4 m (šifrování AES)

Pouze pro servisní partnery

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7074 Transponder Extender 56820 0

secuENTRYpro 
7083 SYSTEM SOFTWARE

Pomocí softwaru secuENTRY pro 7083 lze přehledně spravovat až  
1 000 dveří a 2 000 uživatelů 

• Pojmenování uživatelů, časové funkce, přidělování oprávnění pro 
funkci trvalého otevření dveří

• Funkce importování/exportování, ochrana heslem, funkce zálohování

• Programování pasivních čipů secuENTRY pro 5710 
pomocí QR kódu a secuENTRY pro 7073 Enrolment

• Načtení otisků prstů prostřednictvím secuENTRY pro 7073 Enrolment

• Kalendář včetně svátků; čtení historie

• Časovač uživatele odpočítává: 24/50; trvalý časovač odpočítává 16/50

• Indikace nutnosti programování

• Bezplatné aktualizace na stránkách www.burg.biz

• Systémové požadavky: Windows 7, 8, 10

• Kompatibilní se: všemi produkty secuENTRY

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7083 Software PRO 57215 3

PLUS X AWARD®
2020 | Oceněno 
v následujících 
kategoriích:
Vysoká kvalita
Pohodlné používání
Funkčnost



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

101secuENTRY pro    Elektronické přístupové systémy

secuENTRY pro
Software

secuENTRYpro 
7094 AbFeWo SOFTWARE

Software secuENTRY AbFeWo umožňuje pronajímatelům vydávat z domova 
kódy s časově omezenou platností ke svým rekreačním domům

• Vytvoření přístupových kódů s časově omezenými 
přístupovými právy pro rekreační domy nebo apartmány

• Odpadá nutnost předání klíče: Kód se vygeneruje doma 
a lze ho používat po celém světě

• Bezpečné generování kódů pomocí speciálního algoritmu

• Není vyžadována synchronizace softwaru a zámku dveří secuENTRY

• Vytvoření plánů přístupů až pro osm dveří 
a 15 uživatelů (také v různých domech)

• Po ukončení pobytu ztrácí přístupový kód automaticky svou platnost

• Software kompatibilní s klávesnicí secuENTRY pro 5711 a elektronickými dveřními 
vložkami secuENTRY pro 7100 a secuENTRY pro 7116 Duo

• Systémové požadavky: Windows 7, 8, 10

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7094 AbFeWo Software PRO 84340 6

secuENTRYpro 
7090 HOTEL SOFTWARE

SecuENTRY pro 7090 Hotel Software umožňuje generovat kódy s časově 
omezenou platností pro hotelové hosty 

• Bezdrátový elektronický přístupový systém s kódy pro hosty

• 6místný kód pro hosty obsahuje všechny informace a je vhodný také pro vstupní 
dveře do společných prostor, závory a garážová vrata

• Určení doby odjezdu (check-out)

• Vhodné pro hotely a prázdninové domy a až 500 dveří

• Maximální doba rezervace 29 nocí

• Není nutné propojení se zámky

• Základní podmínka: systémový software secuENTRY pro 7083 
(lze použít přídavné funkce softwaru)

• Přizpůsobení softwaru příslušné hotelové struktuře

• Průběžné ukládání veškeré aktuální komunikace v softwaru (tzv. journaling)

• Přes rozhraní kompatibilní se samoobslužnými check-in automaty a 
rezervačním softwarem

• Systémové požadavky: Windows 7, 8, 10 ve standardní konfiguraci

• Kompatibilní s: secuENTRY pro 7000, 7100, 7116, 7071 a 5711

Výrobek EAN
40 03482...

ENTRY 7090 Hotel PRO 57350 1



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

102 Elektronické přístupové systémy    Technické údaje

secuENTRY 5700  
Basic

secuENTRY 5701 
Pincode

secuENTRY 5702 
Fingerprint

Přehled produktů secuENTRY:

stručný přehled řady výrobků

Možné kombinace kódů – 1 milion 1 milion

Kolik znaků má PIN kód? – šestimístný šestimístný

Počet kódů správce 1 1 1

Maximální počet 
tajných přístupových kódů

50 50 50

Počet možných kódů – 50 50

Počet možných otisků prstů – – 24

Počet možných pasivních čipů 49 49 49

Počet možných aktivních čipů 
(sE-Key 5713)

49 49 49

Šifrování AES pro bezpečný přenos dat ✓ ✓ ✓

Správa uživatelů prostřednictvím menu – ✓ ✓

Vícejazyčná nabídka – ✓ ✓

Stupeň krytí klávesnice IP65 IP55

Dorn 30 mm 30 mm 30 mm

Max. dosah bezdrátového přenosu 
klávesnice

– 4 m 4 m

Systém hlavního klíče se správou 
uživatelů

Lze prostřednictvím softwaru secuENTRY

Programování pomocí klávesnice – ✓ ✓

Programování pomocí softwaru ✓ ✓ ✓

Časové funkce – – –

Funkce historie Možná prostřednictvím softwaru nebo aplikace secuENTRY (bez data a času)

Ukládání historie událostí Posledních 600 záznamů (bez data a času)

Napájení

Klávesnice – 2x LR06 2x LR06

Vložka 1x CR 123A 1x CR 123A 1x CR 123A

Výzva k výměně baterie ✓ ✓ ✓

Ochrana paměti bez baterií ✓ ✓ ✓

Mech. nouzový zámek – – –

 

Pr
áv

o 
na

 t
is

ko
vé

 c
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
in

ov
ac

e 
vy

hr
az

en
o.

Technické údaje
secuENTRY

Pouze pro servisní partnery



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

103Technické údaje    Elektronické přístupové systémy

Technické údaje
secuENTRY easy

secuENTRY easy 
5601 Pincode

secuENTRY easy 
5602 Fingerprint

secuENTRY easy  
plus 5651 Pincode

secuENTRY easy plus 
5652 Fingerprint

Přehled produktů secuENTRY easy:

stručný přehled řady výrobků

Možné kombinace kódů 1 milion

Kolik znaků má PIN kód? šestimístný

Počet kódů správce 1

Maximální počet 
tajných přístupových kódů

50

Počet možných kódů 50

Počet možných otisků prstů – 24 – 24

Počet možných pasivních čipů – 49

Počet možných aktivních čipů  
(sE-Key 5713)

49

Šifrování AES pro bezpečný přenos dat ✓

Správa uživatelů prostřednictvím menu ✓

Vícejazyčná nabídka ✓

Stupeň krytí klávesnice IP65 IP55 IP65 IP55

Dorn 30 mm

Max. dosah bezdrátového přenosu 
klávesnice

až 4 m

Systém hlavního klíče se správou 
uživatelů

Lze prostřednictvím softwaru secuENTRY

Programování pomocí klávesnice ✓

Programování pomocí softwaru ✓

Časové funkce –

Funkce historie Možná prostřednictvím softwaru nebo aplikace secuENTRY (bez data a času)

Ukládání historie událostí Posledních 600 záznamů (bez data a času)

Napájení

Klávesnice 2x LR06

Vložka 2x LR06 Uvnitř: 2x LR06, venku: 1x CR123A

Výzva k výměně baterie ✓

Ochrana paměti bez baterií ✓

Mech. nouzový zámek ✓

Pr
áv

o 
na

 t
is

ko
vé

 c
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
in

ov
ac

e 
vy

hr
az

en
o.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

104 Elektronické přístupové systémy    Technické údaje

secuENTRYpro  
7000 Vložka

secuENTRYpro  
7100 Vložka

secuENTRYpro  
7116 Vložka

Vložka secuENTRY pro:

stručný přehled řady výrobků

Počet kódů správce 1 1 1

Maximální počet 
tajných přístupových kódů

2000 2000 2000

Počet možných kódů 2000 2000 2000

Počet možných otisků prstů 200-300 200-300 200-300

Počet možných pasivních čipů 2000 – 2000

Počet možných aktivních čipů  
(sE-Key 5713)

2000 2000 2000

Šifrování AES pro bezpečný přenos dat ✓ ✓ ✓

Dorn 30 mm 30 mm 30 mm

Systém hlavního klíče se správou 
uživatelů ✓ ✓ ✓

Programování pomocí klávesnice ✓ ✓ ✓

Programování pomocí softwaru Lze prostřednictvím softwaru secuENTRY

Časové funkce ✓ ✓ ✓

Funkce historie Možná prostřednictvím softwaru nebo aplikace secuENTRY (s datem a časem)

Ukládání historie událostí 2000 2000 2000

Napájení 1x CR 123A 2x LR06 1× CR 123A a 2× LR06

Výzva k výměně baterie ✓ ✓ ✓

Ochrana paměti bez baterií ✓ ✓ ✓

Mech. nouzový zámek – ✓ ✓

 

Pr
áv

o 
na

 t
is

ko
vé

 c
hy

by
, z

m
ěn

y 
a 

te
ch

ni
ck

é 
in

ov
ac

e 
vy

hr
az

en
o.

Technické údaje
secuENTRY pro

Pouze pro servisní partnery



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

105secuENTRY    Elektronické přístupové systémy



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Obsah94

Zabezpečení  

oken a dveří,  

dveřní příslušenství
PRODUKTY PRO DODATEČNÉ ZABEZPEČENÍ A PRAKTIČTÍ POMOCNÍCI PRO KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ: ZABEZPEČENÍ OKEN A DVEŘÍ OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER PRO VÁŠ DOMOV.

96

101

103

104

106

107

110

WinSafe – zabezpečení oken

BlockSafe – zabezpečení oken a dveří

Dveřní, okenní a osobní alarm

Elektronická zabezpečení dveří

Dveřní řetízky

WinProtec – bezpečnostní mříž

Dveřní příslušenství



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 95

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken96

Zabezpečení oken

WinSafe

WinSafe WS 22

Zabezpečení pro jednokřídlá 
a dvoukřídlá okna

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva  
nebo hliníku

• Se dvěma pevnými závorami

• Možné umístění: 
spodní strana, horní strana, strana kliky

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Pohodlné použití

• Tloušťka falcu: 15-25 mm

• Technické údaje: strana 99

WinSafe WS 11

Zabezpečení pro jednokřídlá okna

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva  
nebo hliníku

• S pevnou závorou

• Možné umístění: 
spodní strana, horní strana, strana kliky

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Pohodlné použití

• Tloušťka falcu: 15-25 mm

• Technické údaje: strana 99

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 11 W SB 38231 8 3 Bílá 79 W
WS 11 BR SB 38241 7 3 Šedohnědá 79 W
WS 11 F1 GL* W 38252 3 1 Bílá 79 W
WS 11 F1 GL*  BR 38262 2 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 22 W SB 38271 4 3 Bílá 79 W
WS 22 BR SB 38281 3 3 Šedohnědá 79 W
WS 22 F1 GL*  W 38292 9 1 Bílá 79 W
WS 22 F1 GL*  BR 38302 5 1 Šedohnědá 79 W

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Zabezpečení oken    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 97

Zabezpečení oken

WinSafe

WinSafe WS 33

Zabezpečení oken na straně kliky

• Certifikace VdS pro okna a pro sklené 
dveře s otevíráním dovnitř

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva,  
hliníku nebo plastu s kovovou vložkou

• Snadné používání a montáž

• Při odemčeném zámku lze závoru  
uvolnit i bez klíče

• Není nutné sestavování jednotlivých dílů

• Pevné tělo z tlakového zinkového odlitku

• Lze opticky rozpoznat, zda je západka 
zajištěná

• Pohodlný posuvný mechanismus

WinSafe WS 44

Zabezpečení oken na straně závěsu

• Certifikace VdS pro okna a pro sklené 
dveře s otevíráním dovnitř

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva,  
hliníku nebo plastu s kovovou vložkou

• Snadné používání a montáž

• Není nutné sestavování jednotlivých dílů

• Pevné tělo z tlakového zinkového odlitku

• Lze opticky rozpoznat, zda je západka 
zajištěná

• Pohodlný posuvný mechanismus

• Tloušťka falcu: 3-31 mm

• Technické údaje: strana 99

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 33 W SB 38541 8 3 Bílá 79 W
WS 33 BR SB 38551 7 3 Šedohnědá 79 W
WS 33 F1 GL  *  W 38542 5 1 Bílá 79 W
WS 33 F1 GL  *  BR 38552 4 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

WS 44 W SB 38561 6 3 Bílá
WS 44 BR SB 38571 5 3 Šedohnědá
WS 44 W 38560 9 1 Bílá
WS 44 BR 38570 8 1 Šedohnědá

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

• Tloušťka falcu: 9-25 mm

• Technické údaje: strana 99



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken98

WinSafe WR 60/WZ 60

Závory pro dveře a okna

• Pevné ocelové tělo

• Lze použít vlevo i vpravo

• Jednoduchá montáž

• Základní model WR 60 bez cylindrické 
vložky

• Pro dveře, brány, okna, střešní okna, 
zvedací a posuvné dveře, čluny atd.

• Tloušťka falcu: 15-29 mm

• Technické údaje: strana 99

Sada šablon pro vrtání

• Profesionální kovové šablony pro vrtání

• Snadné použití

• Pro bezpečnou a přesnou montáž 
produktů WinSafe

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

WR 60 W SB 38351 3 3 Bílá
WR 60 BR SB 38361 2 3 Šedohnědá
WR 60 W 38350 6 1 Bílá
WR 60 BR 38360 5 1 Šedohnědá
WZ 60 W SB 38311 7 3 Bílá 79 W
WZ 60 BR SB 38321 6 3 Šedohnědá 79 W
WZ 60 F1 GL* W 38332 2 1 Bílá 79 W
WZ 60 F1 GL* BR 38342 1 1 Šedohnědá 79 W

Zabezpečení oken

WinSafe

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

Pro WS 33 Pro WS 44

Výrobek EAN Balení Vhodné pro
40 03482... ks

Šablony pro vrtání WS 11-44 84270 6 1 WinSafe WS 11-44

Pro WS 11 Pro WS 22



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Zabezpečení oken    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 99

1

3 4 5

2

Technické údaje

Výměnné cylindrické vložky 
WinSafe

Použitelné pro celou řadu WinSafe

• Snadná montáž a demontáž stávající 
vložky pomocí výměnného klíče

• Univerzálně použitelné pro WS 11, 
WS 22, WS 33, WR 60 a WZ 60

• K dispozici 4 různé kombinace

• Výměna vložky je možná pouze 
v otevřené poloze

• Ke každému balení po 10 vložkách  
je přiložený 1 výměnný klíč

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

Polotovar 79 W 38450 3 20
WS ZS 79 F2 GL* 38382 7 10
WS ZS 79 F3 GL* 38392 6 10
WS ZS 79 F4 GL* 38402 2 10
WS ZS 79 F5 GL* 38412 1 10

Zabezpečení oken

Výměnné cylindrické vložky WinSafe 

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

1  WinSafe  
 WS 11

2  WinSafe  
 WS 22

3  WinSafe  
 WS 33

4  WinSafe  
 WS 44

5  WinSafe  
 WR/WZ 60



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken100

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

WX 4 W SB 30181 4 3 Bílá
WX 4 BR SB 30171 5 3 Hnědá

Pouze u jednokřídlých oken

Zabezpečení oken

WinSafe

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

WinSafe WD 3

Zabezpečení pro jednokřídlá  
nebo dvoukřídlá okna

• Se 2 pevnými západkami

• Montáž pouze na rám, bez poškození 
okenního křídla

• Pro použití vpravo i vlevo

• Závory s automatickým zapadnutím

• Technické údaje: strana 102

WinSafe WX 4

• Extrémně pevné zabezpečení strany závěsu

• S funkcí zabezpečení závěsů

• Zarážky z tvrzené oceli

• Velmi vysoká odolnost proti páčení. 
Testovaná zátěž: 600 kg

• Stačí zavřít okno – tím je automaticky 
zabezpečené

• Flexibilní použití pro všechna okna 
s otevíráním dovnitř

• Lze použít na všech 4 stranách okna, 
vyjma balkonů (nebezpečí, že se osoba 
na balkoně zavře)

• Úhel otevření při montáži na straně 
závěsu: 95 stupňů.

• Snadná montáž pomocí profesionální 
montážní šablony (standardně součástí 
dodávky)

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

WD 3 W SB 30251 4 3 Bílá 12 R
WD 3 BR SB 30261 3 3 Šedohnědá 12 R
WD 3 ANT SB 30253 8 3 Antracitová 12 R
WD 3 W Z1 GL* 43812 1 1 Bílá 12 R
WD 3 BR Z1 GL* 43832 9 1 Šedohnědá 12 R

• Pro výškový rozdíl mezi křídlem 
a rámem až 23 mm

• Technické údaje: strana 102



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

101Zabezpečení dveří    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

BlockSafe BS 2
Masivní zabezpečení dveří

• Vhodné také jako zajištění okna

• Masivní ocelový zajišťovací čep

• Masivní tělo z litiny

• Přesné vedení závory

• Hluboké zasunutí závory

• Vysoká odolnost vůči odstřižení  
čepu a vypáčení

• S přesným zámkem s cylindrickou 
vložkou

• U vyklopených/pootevřených oken/dveří 
poskytuje velmi pevný zajišťovací třmen 
ochranu osob testovanou VdS.

• Technické údaje: strana 102

BlockSafe B 1
Masivní zabezpečení oken

• Vhodné také jako přídavné zabezpečení 
pro dveře

• Masivní ocelový zajišťovací čep

• Masivní tělo z litiny

• Přesné vedení závory

• Hluboké zasunutí závory

• Vysoká odolnost vůči odstřižení  
čepu a vypáčení

• S přesným zámkem s cylindrickou 
vložkou

• Technické údaje: strana 102

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

B 1 W SB 30311 5 3 Bílá 65 R
B 1 BR SB 30301 6 3 Hnědá 65 R
B 1 W Z1 GL* 46812 8 1 Bílá 65 R
B 1 BR Z1 GL* 46712 1 1 Hnědá 65 R

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

BS 2 W SB 30331 3 3 Bílá 65 R
BS 2 BR SB 30321 4 3 Hnědá 65 R
BS 2 W Z1 GL* 48612 2 1 Bílá 65 R
BS 2 BR Z1 GL* 46912 5 1 Hnědá 65 R

Zabezpečení dveří

BlockSafe

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

102 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství a zabezpečení oken

1

3

2

468 74

24

48

1
1
7

1
6
4

48 18

1
1
7

2 2

49

64

73

31

25

1
8
5

1
5
7

křídlo rám

Dveřní příslušenství  
a zabezpečení oken

Údaje a příslušenství
Technické údaje

1  WinSafe  
 WD 3

2  WinSafe  
 WX 4

3  BlockSafe  
 B 1

4  BlockSafe  
 BS 2

MA 99 Duo
1 pár montážních kotev pro  
všechna zabezpečení oken a dveří   
BURG-WÄCHTER s certifikací VdS

• Jednoduchá montáž

• Vysoká ochrana proti vloupání

• Optimální pevnost u okenních profilů 
z plastu, měkkého dřeva nebo hliníku

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

MA 99 DUO SB 30291 0 5



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

103Dveřní, okenní a osobní alarm    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

Dveřní, okenní a osobní alarm

FTA 2005 
Okenní a dveřní alarm

• Vhodný pro otočná i posuvná  
okna a dveře

• Velmi hlasitý alarm 100 dB

• Kvalitní plastové pouzdro

• Nízká spotřeba energie, napájení 
bateriemi

• Jednoduchá montáž, samolepicí – 
nepoškozuje okenní ani dveřní rám

FSA 2020 
Zabezpečení oken s alarmem

• Alarm s hlasitostí 110 dB

• S pevnou západkou

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Minimální šířka pro montáž: 23 mm

• Pro okna z oceli, plastu, hliníku 
nebo dřeva

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

FTA 2005 SB 14181 6 5 Bílá

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

FSA 2020 SB 14182 3 5 Bílá

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

PA 2006 SB 14191 5 10 Různé

PA 2006 
Osobní alarm

• Ideální pro běžce, seniory, děti, 
osamělé osoby...

• Vejde se do každé kapsy nebo  
na kroužek s klíči

• Velmi hlasitý alarm 100 dB

• Včetně 3 knoflíkových baterií  
1,5 V LR44



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

104 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Elektronická zabezpečení dveří

3,2 ”

15

68

125

32mmRozměry v mm

100

30

45

70

4,0“

15,8

77

139

Rozměry v mm

185

14 – 32 mm

105°

4x

A
A

A

38 – 110 mm

4,0“ TFT

< 1 sec.

SD

50+2000

INDOOR

OUTDOOR

14 – 22 mm

105°

2x

A
A

A

A
A

A
A

A
A

38 – 110 mm

3,2“ TFT

< 1 sec.

INDOOR

OUTDOOR

Elektronické dveřní kukátko  
Door eGuard 8200
• S funkcí dveřního zvonku

• Jednoduchá instalace (tloušťka dveří 
38–110 mm)

• Do interní paměti lze uložit až 25 fotek 
(možnost dalšího rozšíření paměti po-
mocí mikro SD karty o kapacitě 8 GB)

• Čistý, ostrý obraz za dne i v noci  
(díky integrované IR LED)

• Dobrá kvalita obrazu i při slabém světle

• Zobrazení obrazu již po jedné sekundě

• Jednoduché ovládání tlačítkem Power

• Po stisknutí tlačítka Power se obraz 
zobrazuje podle nastavení po dobu 10, 
15 nebo 20 sekund

• Instalace jen v prostoru chráněném 
proti povětrnostním vlivům 

• Včetně baterií

Elektronické dveřní kukátko  
Door eGuard 8100
• Jednoduchá instalace  

(tloušťka dveří 38–110 mm)

• Jasný, ostrý obraz, i při horším osvětlení

• Zobrazení obrazu již po jedné sekundě

• Instalace jen v interiéru

• Včetně baterií

Výrobek Barva EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8200 W Bílá 37370 5 1 77 x 139 x 16
DG 8200 Si Stříbrná 39310 9 1 77 x 139 x 16

Výrobek EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8100 37360 6 1 68 x 125 x 15

Elektronická zabezpečení dveří

Dveřní kukátka



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

105Elektronická zabezpečení dveří    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

Outdoor

720p
REALTIME

66

1
3
0

31

1
3
0

61

1
1
5

80

1
1
5

66

1
3
7

48

1
3
7

Rozměry v mm

Výrobek EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8500 48500 2 1
130 x 66 x 31
137 x 80 x 48

Elektronická zabezpečení dveří 

Dveřní telefony

*  V závislosti na stávající domovní instalační technice. 

**  Je vyžadována minimální rychlost přenosu dat (upload) 
250 kb/s, pro optimální výkon však doporučujeme 
1 Mb/s.

***  Všechny dosahy v závislosti na okolních podmínkách.

WLAN dveřní videotelefon 
Door eGuard Video Bell 8500
• Sada pro upgrade stávajících 2vodičových 

dveřních zvonků

• Stávající dveřní zvonek/gong lze většinou 
dále používat*

• 160° live pohled s funkcí Video- a Audio-
-on-Demand

• Brilantní HD kvalita videa**

• WLAN provoz*** pro maximální flexibilitu 
při instalaci

• Informování při aktivaci zvonku

• Pohybem ovládané informování

• Dvoucestné audio s potlačením šumu

• Snadná instalace a nastavení

• Integrované infračervené LED pro noční 
vidění

• Integrovaný pasivní infračervený (PIR) de-
tektor pohybu až do 7 m

• Pevné zapojení s velkým rozsahem napětí 
~8 až 20 V stř.

• Stříška na ochranu před sluncem/deštěm 
chrání proti povětrnostním vlivům

• Vhodné pro vnitřní i venkovní prostory 
(IP 55)

• Bezdrátový gong 433 MHz na baterie pro 
flexibilní použití s velkým dosahem (do 
30 m) a 16 různých tónů zvonku s 5 stupni 
hlasitosti***



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

106 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství Dveřní řetízky

106

Dveřní řetízky

TK 64
• Délka řetízku 13 cm

• Standardní dveřní řetízek s dětskou 
pojistkou

TK 75
• Délka řetízku cca 15 cm

• Kvalitní dveřní řetízek s dětskou 
pojistkou

VTK 90
• Uzamykatelný

• Praktická ochrana zárubně

• Extra tvrdý řetízek

VTK 910
• Uzamykatelný dveřní řetízek

• Kalený řetízek pro pootevření dveří

• Lze ovládat zevnitř i zvenčí

• Zajišťovací kroužek na dveřní kliku:  
není nutné vrtat do křídla dveří nebo 
dveřního rámu

• Délka řetízku cca 14 cm

• Vhodný pro dveře a okna

• Ochrana hran chrání dveřní křídlo 
i dveřní rám

• Ideální pro nájemní byty, vchodové 
dveře domu a prosklené dveře 

• Pro dveře se zavěšením vpravo i vlevo 

• Zajišťovací kroužek lze upevnit v zámku

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TK 64 SB 05481 9 5 Nikl
TKW 64 SB 05491 8 5 Bílá
TKM 64 SB 05501 4 5 Mosaz

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TK 75 SB 05521 2 5 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

VTK 90 SB 05341 6 3 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

VTK 910 SB 40231 3 3 Nikl



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

107WinProtec – bezpečnostní mříž    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

1 2 3 4

WinProtec
Přizpůsobí se individuálně každé velikosti okna

1  WP MS 101 SB:

• Křížení z vysoce pevné litiny, vč. montážní šablony

• Vertikální a horizontální profil

• Nerozpojitelné upevnění hliníkových profilů

2  WP MS 102 SB:

• Tvrzená ocelová nástěnná ukotvení, pro  
nerozpojitelné upevnění

• Krytky pro různé možnosti montáže

3  WP MP 103/104 SB:

• Chcete-li v případě přečnívajícího okenního parapetu 
montovat na fasádu, existují k tomuto účelu speciálně 
zkonstruované prodlužovací desky pro vyrovnání vzdálenosti

4  WP SK 107/110 SB:

• Tvrzené, oblé nástrčné čepy s ocelovým jádrem (poniklované) 
zvyšují ochranu proti vloupání: tvrzený povrch a otáčivé 
ocelové čepy zabraňují přeříznutí

Využijte také různé varianty montáže WinProtec:

Montáž ve špaletě Montáž na fasádě Montáž na 
okenním rámu

Montáž na křídlo 
dveří  nebo oken

WinProtec – Bezpečnostní mříž

Okenní mříže

Při dodržení vzdá-
leností bezpeč-
nostních příček 
max. 245 mm jsou 
bezpečnostní mříže 
certifikované VdS.



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

108 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Okenní mříže

316

3
1
6

3
8
3

3
3
1

3
3
1

383

Hotová mříž ve čtyřech 
velikostech
• Smontovaná bezpečnostní mříž 

vč. příslušenství

• Hodí se pro běžné velikosti oken

• Sešroubováno bez možnosti rozpojení

• Kompletní, s montážním materiálem

• Barva: RAL 9003 signální bílá

Bezpečnostní mříž S
• Max. rozměr špalety 

50 x 70 cm

• Rozměr mříže 70 x 90 cm

• Obsahuje:
-  1x WP MS 101 namontované
-  2x WP MS 102 na blistru
-  2 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž M
• Max. rozměr špalety 

60 x 80 cm

• Rozměr mříže 80 x 100 cm

• Obsahuje: 
- 2x WP MS 101 namontované 

- 3x WP MS 102 na blistru
-  3 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž L
• Max. rozměr špalety 

80 x 100 cm

• Rozměr mříže 100 x 120 cm

• Obsahuje: 
- 4x WP MS 101 namontované 

- 4x WP MS 102 na blistru
-  5 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž XL
• Max. rozměr špalety 

100 x 120 cm

• Rozměr mříže 120 x 140 cm

• Obsahuje: 
- 6x WP MS 101 namontované 

- 5x WP MS 102 na blistru
-  7 bm WP Profil s nástrčným 

čepem s ocelovým jádrem

Výrobek EAN Rozměry mříže (Š x V)
40 03482... cm

Bezpečnostní mříž S 83220 2 70 x 90
Bezpečnostní mříž M 83230 1   80 x 100
Bezpečnostní mříž L 83240 0 100 x 120
Bezpečnostní mříž XL 83250 9 120 x 140

WinProtec – Bezpečnostní mříž

Okenní mříže

Světlé rozměry v mm



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

109Okenní mříže    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

Výrobek EAN Popis
40 03482...

bm WP Profil s WP SK 30820 2 Hliníkový profil s čepem s ocelovým jádrem
bm WP Profil bez WP SK 30830 1 Hliníkový profil bez čepu s ocelovým jádrem
WP MS 101 namontované 30480 8 Křížení kompletně smontované
Speciální obal 30810 3 Aby k vám mříž dorazila bezpečně a nepoškozená

Výrobek EAN Popis
40 03482...

WP Profil 100 30410 5 Profil 1000 mm
WP Profil 150 30400 6 Profil 1500 mm
WP MS 101 30391 7 Křížení
WP MS 102 30381 8 2 koncová upevnění
WP MP 103 30371 9 Prodlužovací deska 1, sklon až 15°
WP MP 104 30361 0 Prodlužovací deska 2, sklon 16–25°
WP SK 107 30351 1 7 čepů s ocelovým jádrem pro WP Profil 100
WP SK 110 30421 1 10 čepů s ocelovým jádrem pro WP Profil

Mříže na míru podle  
vašeho zadání
• Bezpečnostní mříž pro okamžitou instalaci

• Vyrobeno přesně na míru

• Sešroubováno bez možnosti rozpojení

• Další informace a objednací formulář  
v našem speciálním prospektu nebo na  
naší internetové stránce www.burg.biz

Součásti pro zručného 
řemeslníka
• Lze individuálně přizpůsobit

• Jednoduchá montáž svépomocí

WP MS 101 WP MS 102 WP MS 103 WP MS 104 WP SK 107/110 WP Profil 100/150

WinProtec – Bezpečnostní mříž

Okenní mříže



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

110 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

max.

kg

max.

kg   

130   

8
6

5
0

39

48

6
0

9
8

73

1
6

177

58

226

1
6

,5

TS 2000 V

• Variabilní síla zavírání díky odsazené 
montáži (velikost 3/4/5) 

• Podle DIN EN 1154 pro šířky dveří 
do 95, 110 a 125 cm

• Jednoduchá montáž

• Rychlost zavírání regulovatelná zepředu

• Koncový doraz nastavitelný  
prostřednictvím ramínka

• Vhodný pro venkovní použití

• Příslušenství: strana 113

TS 1500

• Kompaktní zavírač dveří s ramínkem 
ve velikosti 3/4: pro šířky dveří do 
95 a 110 cm

• Nastavení síly zavírání jednoduchým 
otáčením spojek zavírače

• Rychlost zavírání a doraz jsou nastavi-
telné

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 1500 S SB 19751 6 2 50 x 177 x 40 Stříbrná
TS 1500 W SB 19771 4 2 50 x 177 x 40 Bílá

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 2000 V S 15120 4 1 60 x 226 x 50 Stříbrná
TS 2000 V W 15140 2 1 60 x 226 x 50 Bílá
TS 2000 V S SB 15121 1 2 60 x 226 x 50 Stříbrná

Dveřní příslušenství

Dveřní zavírače, dveřní zarážky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

111Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

max.

kg   180

9
8

6
0

46

287

1
6
,5

58

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 4000 V S 17480 7 1 60 x 288 x 47 Stříbrná
TS 4000 V W 18020 4 1 60 x 288 x 47 Bílá

TS 4000 V

• Jeden zavírač pro šest velikostí: 
Velikost 1 až 6 podle DIN EN 1154 
pro šířky dveří 75, 85, 95, 110, 
125 a 140 cm

• Síla zavírání, rychlost zavírání nezávislá 
na teplotě a hydraulické tlumení 
otevírání nastavitelné zepředu

• Snadná kontrola nastavené síly zavírání 
díky optické indikaci síly zavírání

• Jednoduchá a praktická montáž

• Koncový doraz nastavitelný prostřednic-
tvím ramínka

• Schváleno pro montáž na požárních 
dveřích (s montážní deskou TZB 4035)

• Vhodný pro venkovní použití

• Příslušenství: strana 113

Dveřní příslušenství

Dveřní zavírače, dveřní zarážky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

112 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

GTS 510

• Zavírač dveří s kluznou lištou

• Hydraulicky ovládaný zavírač dveří

• Rychlost zavírání a doraz jsou 
nastavitelné

• Včetně nastavitelného ramínka pro 
stálé otevření

• Kluzná lišta:   
425 mm x 20 mm x 30 mm (D x V x H)

TS 500

• Spolehlivý a výkonný

• Hydraulicky ovládaný

• Rychlost zavírání a doraz jsou 
nastavitelné

• Včetně návodu k instalaci, šablony 
a spojovacího materiálu

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03842 ks mm

TS 501 S 17500 2 1 45 x 190 x 34 Stříbrná
TS 503 S 17510 1 1 50 x 196 x 37 Stříbrná
TS 504 S 17520 0 1 50 x 200 x 41 Stříbrná
TS 501 S SB 17501 9 2 45 x 190 x 34 Stříbrná
TS 503 S SB 17511 8 2 50 x 196 x 37 Stříbrná
TS 504 S SB 17521 7 2 50 x 200 x 41 Stříbrná

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

GTS 513 S 18510 0 1 50 x 196 x 37 Stříbrná
GTS 514 S 18520 9 1 50 x 200 x 41 Stříbrná
GTS 513 S SB 18511 7 2 50 x 196 x 37 Stříbrná
GTS 514 S SB 18521 6 2 50 x 200 x 41 Stříbrná

Dveřní příslušenství

Dveřní zavírače, dveřní zarážky

Výrobek Šířka dveří Hmotnost dveří

501 do 75 cm do 20 kg

503 do 95 cm do 60 kg

504 do 110 cm do 80 kg

Výrobek Šířka dveří Hmotnost dveří

513 do 95 cm do 60 kg

514 do 110 cm do 80 kg



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

113Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TR 86 BR SB 08651 3 5 17 x 400 x 34 Hnědá
TR 86 W SB 08661 2 5 17 x 400 x 34 Bílá

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

TZB 2010 S 17470 8 Normální táhlo* Stříbrná
TZB 2010 W 17150 9 Normální táhlo* Bílá
TZB 2035 S 17400 5 Montážní deska Stříbrná
TZB 2033 S 17410 4 Pouzdro na rám dveří Stříbrná
TZB 2036 S 17430 2 Patka pro skleněné dveře Stříbrná
TZB 2060 S 17460 9 Ramínko pro stálé otevření* Stříbrná
TZB 2060 W 18490 5 Ramínko pro stálé otevření* Bílá

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

TZB 4035 S 14790 0 Montážní deska DIN Stříbrná
TZB 4035 W 15970 5 Montážní deska DIN Bílá

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

SZH + S 86 BR 28410 0 Náhradní díl s držákem lanka Hnědá
SZH + S 86 W 28400 1 Náhradní díl s držákem lanka Bílá

TR 86
• Vhodné pro lehké interiérové dveře

• Spolehlivé: s nylonovým lankem 
a pružinou

• Nenápadné

Doplňkové příslušenství pro TS 4000

Doplňkové příslušenství pro TR 86

Doplňkové příslušenství pro 
TS 2000 
* a TS 4000.

Dveřní příslušenství

Dveřní zavírače a příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

114 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

TF Ni
• Vzhled nerezové oceli

• TF 125 Ni: zdvih 28 mm 

TF 165 Ni: Zdvih 36 mm

• Se šrouby

TF 2
• Stabilní

• Zdvih 30 mm

• Se šrouby

• GST = náhradní gumová zátka

TF 3 W
• Pevný

• Zdvih 35 mm

• Se šrouby

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 125 Ni SB 15741 1 5 Vzhled nerezové oceli
TF 165 Ni SB 15731 2 5 Vzhled nerezové oceli

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 2 SB 14521 0 3 Stříbrná
GST 2 W SB 28450 6 1 Bílá

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 3 W SB 14451 0 3 Bílá

Dveřní příslušenství

Dveřní stavěče



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

115Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

TH
• Nastavitelná výška zdvihu 9–16 mm

• Se šrouby

• Max. hmotnost dveří: cca 70 kg

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TH 68 SB 05431 4 5 Nikl

Dveřní příslušenství

Dveřní zvedače a zarážky

TSB 2585 Ni 
• Chromovaná nerezová ocel

• Bez nutnosti šroubování

• Patka a krytka z tvrzené gumy pro 
měkké a bezpečné zastavení

• Výška nerezového podstavce 30 mm,  
výška kužele z tvrzené gumy 32 mm

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V Hmotnost
40 03482... ks mm g

TSB 2585 CR 15920 0 1 Chromovaná ocel 85 x 62 1050

• Díky svému konstrukčnímu tvaru 
a obzvláště vysokému gumovému 
kuželu se dveřní zarážka hodí pro 
balkonové dveře s velkou vzdáleností 
od podlahy nebo okenního parapetu



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

116 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

TWM
• Pro montáž na stěnu

• Zastaví a pevně drží dveře

• Vzhled nerezové oceli 

• Délka nástěnného držáku: 95 mm

• Přídržná síla: cca 6–7 kg

• Vč. upevňovacího materiálu

TBM
• Pro upevnění na podlahu

• Vzhled nerezové oceli

• Přídržná síla: cca 6–7 kg

• Vč. upevňovacího materiálu

TSB 2140 Ni
• Pro upevnění na podlahu

• Vzhled nerezové oceli

• Lakované

• Vč. upevňovacího materiálu

TSW
• Nástěnná dveřní zarážka

• Nerezová ocel

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x D
40 03482... ks mm

TWM 2495 Ni SB 15721 3 3 Nerezová ocel 33/ 45 x 95

Výrobek EAN Balení Barva Výška
40 03482... ks mm

TBM 2430 Ni SB 15861 6 5 Nerezová ocel 30

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2140 Ni SB 15661 2 5 Nerezová ocel 40 x 26

Výrobek EAN Balení Barva Ø x D
40 03482... ks mm

TSW 2365 Ni SB 15521 9 5 Nerezová ocel 51 x 65
TSW 2390 Ni SB 15531 8 5 Nerezová ocel 51 x 90

Dveřní příslušenství

Dveřní zarážky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

117Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

TSB 2145 Ni 
• Lak se vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2145 Ni 15650 6 10 Nerezová ocel 45 x 25
TSB 2145 Ni SB 15651 3 5 Nerezová ocel 45 x 25

TSB 2230 Ni 
• Lak se vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2230 Ni SB 15701 5 5 Nerezová ocel 30 x 41

TWB 2230 Ni 
• Lak se vzhledem nerezové oceli 

• Upevnění na stěnu a podlahu

• Dvojitý gumový nárazník

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TWB 2230 Ni 15710 7 10 Nerezová ocel 30 x 44

TWB 2230 Ni SB 15711 4 5 Nerezová ocel 30 x 44

TSB 2235 Ni 
• Hliníkové tělo, povrch lak se  

vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2235 Ni SB 15681 0 5 Nerezová ocel 35 x 37

Dveřní příslušenství

Dveřní zarážky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

118 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství

Doorman 2195 
• Zastaví i těžké dveře

• Nepoškodí choulostivé povrchy

• Výběr barev

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

Doorman 2195 15840 1 10 Modrá, oranžová, zelená

TSB 2040 Ni 
• Plast

TSB 2025 Ni 
• Plast

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2040 GR 15410 6 60 Šedá 40 x 25
TSB 2040 W 15420 5 60 Bílá 40 x 25

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2025 BG 15390 1 80 Béžová 25 x 30
TSB 2025 W 15400 7 80 Bílá 25 x 30

TPF 2050 Duo 
• Dveřní zarážka

• Plast, samolepicí

• Balení po dvou kusech

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TPF 2050 Duo 15430 4 50 Bílá 50 x 14

Dveřní příslušenství

Dveřní zarážky



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

119Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

TKL 2155 
• Dveřní klín

• Nerezová ocel

Výrobek EAN Balení Barva V x Š x H
40 03482... ks mm

TKL 2155 SB 14491 6 3 Nerezová ocel 32 x 66 x 153

TKL 
• Dveřní klín

• Průhledný plast

• Ve dvou velikostech

FKL 
• Okenní spona

• Průhledný plast

• Zamezuje přibouchnutí  
vyklopeného okenního křídla

Výrobek EAN Balení Barva V x Š x H
40 03482... ks mm

TKL 2010 T 15450 2 80 Průhledná 16 x 35 x 100
TKL 2016 T 15460 1 40 Průhledná 20 x 35 x 160

Výrobek EAN Balení Barva Šířka
40 03482... ks mm

FKL 2090 T 15440 3 30 Průhledná 90

Dveřní příslušenství

Dveřní klíny a okenní spony



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

Měřicí technika    Obsah120

Měřicí technika

NAŠE PRAKTICKÉ A ÚČELNÉ MĚŘICÍ PŘÍSTROJE USNADŇUJÍ  
KAŽDODENNÍ PRÁCI ŘEMESLNÍKŮM I DOMÁCÍM KUTILŮM.

122

123

123

124

125

125

126

127

Multimetry

Měřiče vlhkosti

Posuvná měřítka

Detektory

Infračervené teploměry

Laserový úhelník

Ruční váhy

Měřiče tlaku pneumatik



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

Obsah    Měřicí technika 121

Měřicí technika



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

122 Měřicí technika    Multimetr

150 mm

150 mm

150 mm

150 mm
cm

inch

200 μA
–

10 A

1,5 V
–

12 V

200 mV
–

600 V

Multimetr

Multi

Multimetr 
Multi PS 7455

Měření napětí, proudu, odporu, 
zkouška průchodu el. proudu, 
teplota, diody, napětí baterií

• Měří elektrické přístroje, jako jsou 
počítače, televizory a přístroje pro 
domácnost s funkcí Autorange

• Podpěra a digitální displej pro 
pohodlnější odečítání hodnot

Max. napětí mezi 
přívody a zemí

600 V DC nebo AC rms 

Jištění 
 
 

Rozsah μA/mA:  
FF 400 mA H 600 V
Rozsah 10 A:  
FF 10 A H 600 V

Provozní nadm. výška max. 2000 m (7000 ft)

Max. hodnoty zobrazení 1999 (3 ½)

Indikátor polarity „–“ zobrazuje zápornou 
polaritu

Hranice přetížení Zobrazení „OL“

Nastavení rozsahu 
měření

Automaticky a ručně 

Napájení 1× 9V baterie

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +60 °C

Relativní vlhkost  V provozu: < 80 % 

Při skladování: < 70 %

Displej 20 mm LCD

Rozměry 148 x 73,5 x 50 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

MULTI PS 7455 74550 2 Vč. baterií



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

123Vlhkoměr, posuvné měřítko    Měřicí technika

150 mm
cm

inch

ZERO 
ABS

 /

0,2 % 
–

3,0 %

4 – 60 %

Vlhkoměr, posuvné měřítko

Dry, Precise

Vlhkoměr 
Dry PS 7400
Oblíbený přístroj pro měření  
vlhkosti dřeva!

• Se dvěma elektrodami, měří vlhkost 
např. topného dřeva, zdí, omítky apod.

Rozsah měření 
 

Dřevo: 4-60 %
Pevné materiály:  
0,2-3,0 %

Rozlišení Dřevo: 1 %
Pevné materiály: 0,1 %

Přesnost 
 
 
 

Dřevo: < 30 %: ± 2 %; 
≥ 30 %: ± 4 %
Pevné materiály: 
< 1,4 %: ± 0,1 %;  
≥ 1,4 %: ± 0,2 %

Napájení 4x 1,5 V (např. LR44)

Optimální podmínky 
prostředí

0 °C až +40 °C, 
vlhkost vzduchu < 85 %

Teplota skladování -10 °C až +50 °C, 
vlhkost vzduchu < 85 %

Rozměry 90 x 50 x 20 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

DRY PS 7400 74000 2 Vč. baterie a pouzdra

Posuvné měřítko 
Precise PS 7215
Precizní měření vzdáleností 
a průměrů, pohodlné a snadné!

• Funkce ZERO/ABS pro nastavení 
relativního nulového bodu.

• Přepínatelné zobrazení: mm nebo palce

Přesnost měření 0,01 mm

Rozsah měření 0 až 150 mm

Provozní teplota 0 až +40 °C

Relativní vlhkost vzduchu < 40 %

Teplota skladování -10 až +60 °C

Napájení 1 knoflíková baterie 1,5 V 

(např. LR44)

Rozměry 245 x 90 x 28 mm  
(plastové pouzdro)

Výrobek EAN Popis
40 03482...

PRECISE PS 7215 72150 6 Vč. baterie a pouzdra



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

124 Měřicí technika    Detektory

30 mm

30 mm

Test

50 mm 30 mm

50 mm

Detektory

Locate

Multifunkční detektor 
Locate S PS 7320
Zajistí bezpečné vrtání!

• Detekuje: kovové trubky, elektrická 
vedení

• Zkouší: žárovky, pojistky a baterie

• Ručně nastavitelná citlivost

Snímač kovů 
 

Pro železné předměty 
s průměrem větším než 
20 mm

Max. hloubka detekce 30 mm

Střídavé napětí 70 až 660 V AC

Test průchodu proudu 0-50 MΩ

Test polarity 
stejnosměrného proudu

6-36 VDC 

Provozní teplota -10 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +50 °C

Napájení 9V baterie (např. 6LR61)

Rozměry 170 x 34 x 29 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

LOCATE S PS 7320 73200 7 Vč. baterie a pouzdra

Multifunkční detektor 
Locate M PS 7300
Spolehlivě zjistí překážky!

• Detekuje: kovové trubky, elektrická 
vedení, dřevěné rámové konstrukce 
(trámy / duté prostory) s optickou 
a akustickou signalizací

• Automatická kalibrace

Typické hloubky měření 
 

 

Dřevěný trám:  
30 x 30 mm ≤ 30 mm
Kovová trubka 
Ø 20 mm:  
≤ 50 mm
Napětí:  
220–260 V při  
50–60 Hz ≤ 50 mm

Provozní teplota −7 °C až +40 °C,  
vlhkost vzduchu < 75 %

Teplota skladování −20 °C až +50 °C,  
vlhkost vzduchu < 85 %

Napájení 9V baterie (např. 6LR61)

Rozměry 175 x 80 x 60 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

LOCATE M PS 7300 73000 3 Vč. baterie a pouzdra



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

125Infračervený teploměr, laserový úhelník    Měřicí technika

1 m

5 m

precision
5:1

- 20 °C 
–

 + 330 °C 

C /F

precision

+ 4%

Infračervený teploměr, laserový úhelník

Energy, Cross

Teploměr 
Energy PS 7420
Měří bezdotykově na principu IR 
techniky a laserového zaměřování:

• Tepelné můstky v domě a bytě

• Temperace agregátů

• Výkon klimatizačních zařízení

Rozsah měření –20 °C až +330 °C  
(0 °F až +626 °F)

Přesnost 
 
 
 

≤ 0 °C až –20 °C: ± 4 %
0 °C až +180 °C: 
± (2 %+2 °C)
≥ +180 °C až +330°C: 
± 3 %

Doba odezvy ≤ 1 sekunda

Pracovní prostředí 0 °C až +50 °C

Napájení 9V baterie (např. 6LR61)

Poměr mezi vzdáleností 
bodu měření a velikostí 
měřeného objektu

5:1 

 

Rozměry 160 x 100 x 45 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

ENERGY PS 7420 74200 6 Vč. baterie a pouzdra

Laserový úhelník 
Cross PS 7510
Promítá 2 laserové čáry pod úhlem 90°!

• Přísavky k upevnění přístroje na 
hladkém povrchu

• Zabudované vodováhy usnadňují 
vyrovnání

• Úhlová stupnice umožňuje šikmé řezy 
v krocích po 5°!

Délka laserové čáry max. 8 m (vždy podle  
světelných podmínek)

Přesnost ± 0,1°

Výstupní výkon laseru < 1 mW

Vlnová délka laseru 650 nm

Provozní teplota 0 °C až +40 °C
Napájení 3 baterie 1,5 V AA  

(např. LR6)

Rozměry 150 x 150 x 51 mm

Výrobek EAN Popis
40 03482...

CROSS PS 7510 75100 8 Vč. baterií



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2020

126 Měřicí technika    Ruční váhy

bis 10 kg: ± 0,1 kg
ab 10 kg: ± 1%

0 - 50kg
bis 20 kg: ± 0,3 kg
ab 20 kg: ± 0,6 kg

Ruční váha 
Tara

Digitální ruční váha 
Tara PS 7600
Přesné měření hmotnosti až do 40 kg!

• Váží kufry, balíky apod.

• S funkcí Tara pro dovažování

• Užitečná při cestování, lehká 
a praktická

• Přepínání jednotek kg a lb

Digitální ruční váha 
Tara PS 7610
Přesné měření hmotnosti až do 50 kg!

• Váží kufry, balíky apod.

• S funkcí Tara pro dovažování

• Velmi užitečná na cestách

• Přepínání jednotek kg a lb

Rozsah měření 200 g až 40 kg

Jednotky hmotnosti g, oz, kg a lb

Přesnost až 10 kg –> +/- 100 g
od 10 kg –> +/- 1 %

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +55 °C

Napájení 2 ks 1,5V baterií Micro AAA 
(např. LR03)

Hmotnost 180 g (bez baterií)

Rozměry 120 x 59 x 30 mm  
(včetně rukojeti)

Rozsah měření Max. 50 kg

Jednotky hmotnosti g, oz, kg a lb

Přesnost až 20 kg –> +/- 300 g
od 20 kg do 50 kg –> +/- 600 g

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +55 °C

Napájení 1 lithiová knoflíková  
baterie CR 2032

Hmotnost 180 g (bez baterií)

Rozměry 150 x 30 x 35 mm  
(bez háčku)

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TARA PS 7600 76000 0 Vč. baterie a pouzdra

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TARA PS 7610 76100 7 Vč. baterií



Katalog produktů 2020    BURG-WÄCHTER

127Ruční váha, měřič tlaku v pneumatikách    Měřicí technika

bis 20 kg: ± 0,1 kg
ab 20 kg: ± 0,25 kg

 

 
0 – 14

bar

pressure 
precision

+1%

0 – 14 
KgF/cm²

0 – 1400 
kPa

0 – 22 mm

0 – 200
psi

Ruční váha, měřič tlaku v pneumatikách

Tara, Tyre

Digitální ruční váha 
Tara PS 7620
Přesné měření hmotnosti až do 40 kg!

• Kufry, balíky, ...

• S funkcí Tara pro dovažování

• Velmi užitečná na cestách

• Přepínání jednotek kg a lb

Rozsah měření 200 g až 40 kg

Jednotky hmotnosti g, oz, kg, lb a jin

Přesnost až 20 kg –> +/- 100 g
od 20 kg do 40 kg –> +/- 250 g

Provozní teplota 0 °C až +40 °C

Teplota skladování -10 °C až +55 °C

Napájení 2 ks 1,5V baterií Micro AAA 
(např. LR03)

Hmotnost 180 g (bez baterií)

Rozměry 115 x 70 x 25 mm  
(bez háčku)

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TARA PS 7620 76200 4 Vč. baterií

Měřič tlaku v pneumatikách 
Tyre PS 7470
S měřičem hloubky dezénu.

• Měření tlaku v pneumatikách u nákladních 
a osobních automobilů a jízdních kol

• S adaptérem pro francouzské ventily

• S funkcí kapesní svítilny

Rozsah měření 0–14 bar

Přesnost měření ± 1 %

Měrná jednotka tlaku 
 

0–200 psi
0–14 kgF/cm²
0–1400 kPa

Rozsah měření hloubky 
dezénu

0-22 mm 

Napájení
1 knoflíková baterie  
CR 2032

Výrobek EAN Popis
40 03482...

TYRE PS 7470 74700 1 Vč. baterií


